

CATEGORÍA 1 "PARTES Y ACCESORIOS PARA VEHÍCULOS Y SUS MOTORES"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de septiembre a 30 de noviembre de 2023

Categoría 1: 34300000-0 Partes y accesorios para vehículos y sus motores

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A5419970645	ANILLO TORICO ALARGADOR INYECTOR MB O530E3 CITARO	6	159	CBM Ibérica, S.L.	1,22 €	7,32 €
A9900100200	TAPON LLENADO DE ACEITE EN TAPA DE BALANCINES CITARO EURO IV	1	159	Codisa Turismos, S.A.	1,37 €	1,37 €
0120-390-054	FILTRO ACEITE MOTOR SOLARIS URBINO	3	159	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	42,17 €	126,51 €
A0075423920	CLAXON 24 V. CITARO	1	159	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	21,84 €	21,84 €
A0075423920	CLAXON 24 V. CITARO	1	170	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	21,84 €	21,84 €
5006200553	AFORADOR NIVEL GASOIL IVECO	1	170	CBM Ibérica, S.L.	119,55 €	119,55 €
A9062035702	TUBERIA DE CULATA COMPRESOR A BOMBA DE AGUA MB CITARO (719-738)	1	206	DESIERTO		
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	206	Codisa Turismos, S.A.	1,87 €	7,48 €
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	206	Codisa Turismos, S.A.	1,87 €	7,48 €
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	206	Codisa Turismos, S.A.	1,87 €	7,48 €
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	206	Codisa Turismos, S.A.	1,87 €	7,48 €
A0001506550	ALTERNADOR Nº 2 Y 3 CITARO EURO VI	1	217	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	191,03 €	191,03 €
A0001506550	ALTERNADOR Nº 2 Y 3 CITARO EURO VI	1	217	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	191,03 €	191,03 €
A9062033802	TUBERIA DE CULATA COMPRESOR A BOMBA DE AGUA MB CITARO (709-718)	2	217	DESIERTO		
0281001527	CENTRALITA EDC IVECO CHASIS Nº ZGA482J000E000976	1	229	DESIERTO		
A9062035602	TUBERIA DE COMPRESOR A CULATA MOTOR MB CITARO(719-728)	1	229	DESIERTO		
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	229	Codisa Turismos, S.A.	1,87 €	7,48 €
A9062035702	TUBERIA DE CULATA COMPRESOR A BOMBA DE AGUA MB CITARO (719-738)	1	247	Codisa Turismos, S.A.	70,36 €	70,36 €
A9062035702	TUBERIA DE CULATA COMPRESOR A BOMBA DE AGUA MB CITARO (719-738)	1	247	Codisa Turismos, S.A.	70,36 €	70,36 €
A9062035602	TUBERIA DE COMPRESOR A CULATA MOTOR MB CITARO(709-738)	1	247	DESIERTO		
A9062035602	TUBERIA DE COMPRESOR A CULATA MOTOR MB CITARO(709-738)	1	247	DESIERTO		
C30_850/2	FILTRO AIRE MB O530E3 CITARO	6	247	CBM Ibérica, S.L.	29,55 €	177,30 €
A9062033802	TUBERIA DE CULATA COMPRESOR A BOMBA DE AGUA MB CITARO (709-718)	2	247	Codisa Turismos, S.A.	64,74 €	129,48 €
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	247	Codisa Turismos, S.A.	1,87 €	7,48 €
N910105010028	TORNILLO SOPORTE ALTERNADOR AUXILIAR CITARO (10X130)	2	247	Codisa Turismos, S.A.	3,12 €	6,24 €
WK939	FILTRO GASOIL FORD FIESTA 1.4	6	247	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	27,95 €	167,70 €
A0069885078	GRAPA SUJETACABLES SISTEMA ANTIINCENDIOS CABLE ESPIRAL CITARO NGT	10	260	DESIERTO		
A1169970890	CINTA SUJETACABLES SISTEMA ANTIINCENDIOS CABLE ESPIRAL CITARO NGT	10	260	DESIERTO		
0281001527	CENTRALITA EDC IVECO CHASIS Nº ZGA482J000E000976	1	260	DESIERTO		
A9062035602	TUBERIA DE COMPRESOR A CULATA MOTOR MB CITARO(719-728)	1	260	Codisa Turismos, S.A.	63,20 €	63,20 €
A0019904411	TORNILLO POLEA ANTIVIBRACION EURO VI DIESEL	6	260	Codisa Turismos, S.A.	3,66 €	21,96 €
A6285010028	TAPA POLEA ANTIVIBRADOR EURO VI DIESEL	1	260	Codisa Turismos, S.A.	31,87 €	31,87 €
A0075423920	CLAXON 24 V. CITARO	1	260	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	21,84 €	21,84 €
2008679	KIT DISTRIBUCION FORD FIESTA (Bomba agua incluida)	1	260	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	95,66 €	95,66 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	4	271	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	164,84 €	659,36 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	2	271	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	164,84 €	329,68 €
A9062035602	TUBERIA DE COMPRESOR A CULATA MOTOR MB CITARO(709-738)	1	271	Codisa Turismos, S.A.	60,92 €	60,92 €
A9062035602	TUBERIA DE COMPRESOR A CULATA MOTOR MB CITARO(709-738)	1	271	Codisa Turismos, S.A.	60,92 €	60,92 €
A6285532557	TUBO FLEXIBLE HIDROSTATO DE DEPOSITO A BOMBA CITARO (700-708)	1	274	Codisa Turismos, S.A.	122,52 €	122,52 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	2	274	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	164,84 €	329,68 €
A0069885078	GRAPA SUJETACABLES SISTEMA ANTIINCENDIOS CABLE ESPIRAL CITARO NGT	10	274	Codisa Turismos, S.A.	1,54 €	15,40 €

CATEGORÍA 1 "PARTES Y ACCESORIOS PARA VEHÍCULOS Y SUS MOTORES"

A0008260174	TERMINAL CONECTOR DIAGNOSIS OBD2	10	283	Codisa Turismos, S.A.	2,7	27,00 €
5801793719	BATERIA 12V 110AH 800A (EN-SAE) INDCAR MOBI	1	283	Recambios Industriales Moleón, S.A.	120	120,00 €
1987237057	REGULADOR ALTERNADOR AUXILIAR 100 AH. MB O530E3 CITARO	2	298	CBM Ibérica, S.L.	11	22,00 €
A0005460135	GOMA CAPUCHON PROTECCIÓN CABLE ALTERNADOR Y MOTOR ARRANQUE CITARO NGT	6	298	Codisa Turismos, S.A.	3,11	18,66 €
332204202	RELE INYECCION IVECO, C/C MB Y VARIOS CONTROLES	5	298	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	5,08	25,40 €
0499-000-509	FILTRO AIRE MOTOR SOLARIS URBINO	3	298	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	65,45 €	196,35 €
500362188	CONECTOR REGULADOR ALTERNADOR BOSCH IVECO	3	298	DESIERTO		
0986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	2	298	Recambios Industriales Moleón, S.A.	190	380,00 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	2	298	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	164,84	329,68 €
A5419970645	ANILLO TORICO ALARGADOR INYECTOR MB O530E3 CITARO	6	298	CBM Ibérica, S.L.	1,22	7,32 €
986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	2	303	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	153	306,00 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	6	303	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	164,84	989,04 €
0986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	1	303	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	153	153,00 €
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	303	Codisa Turismos, S.A.	1,87	7,48 €
8GD002078241	LAMPARA 24V 21/5W DOS POLOS	100	318	CBM Ibérica, S.L.	0,35	35,00 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	4	318	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	164,84	659,36 €
986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	1	318	Recambios Industriales Moleón, S.A.	190	190,00 €
500362188	CONECTOR REGULADOR ALTERNADOR BOSCH IVECO	3	329	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	19,45	58,35 €
5801793719	BATERIA 12V 110AH 800A (EN-SAE) INDCAR MOBI	1	329	Recambios Industriales Moleón, S.A.	120	120,00 €
986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	2	340	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	148	296,00 €
A9069900100	TORNILLO ESTRIBO SUJECCION PORTAINYECTOR CULATA CITARO (719-728)	1	340	Codisa Turismos, S.A.	0,67	0,67 €
					TOTAL	7.101,13 €

CATEGORÍA 2 "MOTORES Y PIEZAS DE MOTORES (VEHÍCULOS)"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de septiembre a 30 de noviembre de 2023

Categoría 2: 34310000-3 Motores y piezas de motores (vehículos)

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0005003849	DEPOSITO NODRIZA LIQUIDO ANTICONGELANTE MB CITARO (709-738) CBM Ibérica, S.L.	1	169	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	53,20 €	53,20 €
A9425420217	AFORADOR NIVEL ANTICONGELANTE CITARO	2	169	DESIERTO	28,95 €	57,90 €
A6283000004	POTENCIOMETRO ACELERADOR MB CITARO	1	169	Codisa Turismos, S.A.	350,31 €	350,31 €
A9361505494	SERVOMOTOR IZQDO TURBO AGR 10Y69 (palanca hacia fuera)	1	169	Codisa Turismos, S.A.	883,40 €	883,40 €
0004-038-261	TUBO FLEXIBLE MANGUITO BUJIAS SOLARIS URBINO	6	169	DESIERTO		
A9360903655	FILTRO GASOIL MB CITARO EURO VI (JUEGO COMPLETO)	6	178	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	38,15 €	228,90 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	4	178	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	164,84 €	659,36 €
A0041530228	AFORADOR NIVEL ACEITE MOTOR MB O530E3 CITARO (excepto euro VI y ngt)	1	181	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	40,00 €	40,00 €
A9361505494	SERVOMOTOR IZQDO TURBO AGR 10Y69 (palanca hacia fuera)	1	181	Codisa Turismos, S.A.	883,40 €	883,40 €
A9361420653	TUBO EMPALME INSERTABLE RECIRCULACION GASES CITARO EURO VI Y NGT	1	181	Codisa Turismos, S.A.	6,56 €	6,56 €
A9361590180	ANILLO TORICO MAZO CABLES CULATA MOTOR CITARO NGT	2	181	Codisa Turismos, S.A.	24,07 €	48,14 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT (Ver Observaciones)	2	181	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	97,00 €	194,00 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	4	187	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	164,84 €	659,36 €
A0105428818	SENSOR DE TEMPERATURA GASES DE ESCAPE MB CITARO NGT(15B50)	1	187	Codisa Turismos, S.A.	137,76 €	137,76 €
	CONECTOR ANDERSON 175A	3	191	DESIERTO		
	TERMINAL PARA CONECTOR ANDERSON 175A	6	191	DESIERTO		
A002490009280	FILTRO DE PARTICULAS CITARO EURO VI (628054)	1	191	DESIERTO		
A9061506133	CABLE MANGUERA MOTOR PLD 0530 E4 CITARO ( 628090 ) ( ver obsevaciones )	1	191	Codisa Turismos, S.A.	544,54 €	544,54 €
986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	2	191	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	300,00 €	600,00 €
A0035405417	AFORADOR GASOIL MB CITARO (628090)	1	191	DESIERTO	126,75 €	126,75 €
A5410900151	FILTRO GASOIL PRINCIPAL MB O530E3 CITARO	20	191	Codisa Turismos, S.A.	9,00 €	180,00 €
250204002	CALENTADOR FORD FIESTA 1.4 TDCI	4	191	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	16,62 €	66,48 €
1567799	CONJUNTO TUBERIAS REFRIGERANTE MOTOR FORD FIESTA 1.4 TDCI	1	191	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	79,45 €	79,45 €
6033GB3010-850	ALTERNADOR AUXILIAR 100 AMP MB O530E3 CITARO	1	191	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	118,00 €	118,00 €
986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	1	191	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	300,00 €	300,00 €
A6322410013	SILENTBLOCK SOPORTE MOTOR LADO C/C (DCHO E IZQDO) CITARO EURO VI Y NGT	2	197	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	112,94 €	225,88 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT (Ver Observaciones)	2	197	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	98,97 €	197,94 €
A9425420217	AFORADOR NIVEL ANTICONGELANTE CITARO	2	197	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	9,60 €	19,20 €
A0008322072	VASO FILTRO REFRIGERANTE MB O530E3 CITARO (TODOS LOS MODELOS)	1	197	Codisa Turismos, S.A.	95,00 €	95,00 €
A6322410013	SILENTBLOCK SOPORTE MOTOR LADO C/C (DCHO E IZQDO) CITARO EURO VI Y NGT	2	208	CBM Ibérica, S.L.	96,00 €	192,00 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT (Ver Observaciones)	2	208	CBM Ibérica, S.L.	96,00 €	192,00 €
A0054907314	PRECATALIZADOR DE TRES VIAS	1	205	Codisa Turismos, S.A.	2.517,09 €	2.517,09 €
A0008322072	VASO FILTRO REFRIGERANTE MB O530E3 CITARO (TODOS LOS MODELOS)	1	208	CBM Ibérica, S.L.	94,89 €	94,89 €
A0001503980	BOBINA ENCENDIDO MOTOR CITARO NGT	1	208	Codisa Turismos, S.A.	267,96 €	267,96 €

CATEGORÍA 2 "MOTORES Y PIEZAS DE MOTORES (VEHÍCULOS)"

A0029953902	ABRAZADERA PRECATALIZADOR 3 VIAS	1	205	Codisa Turismos, S.A.	22,12 €	22,12 €
A0054907314	PRECATALIZADOR DE TRES VIAS	1	205	Codisa Turismos, S.A.	2.517,09 €	2.517,09 €
A0029953902	ABRAZADERA PRECATALIZADOR 3 VIAS	1	205	Codisa Turismos, S.A.	22,12 €	22,12 €
A0054907314	PRECATALIZADOR DE TRES VIAS	1	205	Codisa Turismos, S.A.	2.517,09 €	2.517,09 €
A9425420217	AFORADOR NIVEL ANTICONGELANTE CITARO	2	208	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	9,60 €	19,20 €
A0029953902	ABRAZADERA PRECATALIZADOR 3 VIAS	1	205	Codisa Turismos, S.A.	22,12 €	22,12 €
A0054907314	PRECATALIZADOR DE TRES VIAS	1	205	Codisa Turismos, S.A.	2.517,07 €	2.517,07 €
A0029953902	ABRAZADERA PRECATALIZADOR 3 VIAS	1	205	Codisa Turismos, S.A.	22,12 €	22,12 €
A0054907314	PRECATALIZADOR DE TRES VIAS	1	205	Codisa Turismos, S.A.	2.517,09 €	2.517,09 €
A0069974589	RACOR CONECTOR 90º PARA TUBERIA REFRIGERANTE 10MM CITARO EURO VI	3	208	Codisa Turismos, S.A.	4,94 €	14,82 €
A0001506950	ALTERNADOR Nº 1 CITARO EURO VI	2	208	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	321,00 €	642,00 €
A0001506550	ALTERNADOR Nº 2 Y 3 CITARO EURO VI	1	208	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	220,00 €	220,00 €
A9360102566	TUBO GUIA VARILLA NIVEL ACEITE CITARO NGT Y EURO VI (749-755)	1	208	Codisa Turismos, S.A.	29,99 €	29,99 €
A9425420217	AFORADOR NIVEL ANTICONGELANTE CITARO	2	218	Eurorecambios del camión, S.L.	6,75 €	13,50 €
N000000002772	ABRAZADERA 25-40X13	20	218	CBM Ibérica, S.L.	2,00 €	40,00 €
N900271022023	TUBO FLEXIBLE 22X31X1000 (ORIGINAL)	3	218	Codisa Turismos, S.A.	48,02 €	144,06 €
A9361800009	FILTRO ACEITE MOTOR MB CITARO EURO VI DIESEL	10	218	Eurorecambios del camión, S.L.	4,35 €	43,50 €
A9360102566	TUBO GUIA VARILLA NIVEL ACEITE CITARO NGT Y EURO VI (749-755)	1	218	Codisa Turismos, S.A.	29,99 €	29,99 €
A9369970545	ANILLO TORICO TUBO ASPIRACION ACEITE CITARO EURO VI	1	218	DESIERTO		
A6322410013	SILENTBLOCK SOPORTE MOTOR LADO C/C (DCHO E IZQDO) CITARO EURO VI Y NGT	2	218	Eurorecambios del camión, S.L.	122,49 €	244,98 €
A9360100864	BROCAL LLENADO ACEITE MOTOR CITARO EURO VI (739-748)	1	218	Codisa Turismos, S.A.	113,92 €	113,92 €
A6322410013	SILENTBLOCK SOPORTE MOTOR LADO C/C (DCHO E IZQDO) CITARO EURO VI Y NGT	2	222	Eurorecambios del camión, S.L.	122,49 €	244,98 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT	2	222	CBM Ibérica, S.L.	96,00 €	192,00 €
A9361505494	SERVOMOTOR IZQDO TURBO AGR 10Y69 (palanca hacia fuera)	1	222	Codisa Turismos, S.A.	883,40 €	883,40 €
	CONECTOR ANDERSON 175A	3	222	DESIERTO		
	TERMINAL PARA CONECTOR ANDERSON 175A	6	222	DESIERTO		
A002490009280	FILTRO DE PARTICULAS CITARO EURO VI (628054)	1	222	Codisa Turismos, S.A.	1.417,73 €	1.417,73 €
A0035405417	AFORADOR GASOIL MB CITARO (628090)	1	222	CBM Ibérica, S.L.	124,85 €	124,85 €
A0005280209	INDICADOR MANTENIMIENTO FILTRO AIRE MB CITARO EURO VI Y NGT	2	222	Codisa Turismos, S.A.	15,45 €	30,90 €
A0044468502	CENTRALITA CPC 10A17	1	234	DESIERTO		
A3048329917	TUBERIA REFRIGENTE TRAS VASO FILTRO CITARO NGT	1	234	Codisa Turismos, S.A.	63,07 €	63,07 €
A0029953902	ABRAZADERA PRECATALIZADOR 3 VIAS	1	230	Codisa Turismos, S.A.	22,12 €	22,12 €
A0054907314	PRECATALIZADOR DE TRES VIAS	1	230	Codisa Turismos, S.A.	2.517,09 €	2.517,09 €
A9361800109	FILTRO ACEITE MOTOR CITARO NGT	12	234	Codisa Turismos, S.A.	45,00 €	540,00 €
A0001503980	BOBINA ENCENDIDO MOTOR CITARO NGT	1	236	Codisa Turismos, S.A.	250,00 €	250,00 €
A0001503980	BOBINA ENCENDIDO MOTOR CITARO NGT	1	236	Codisa Turismos, S.A.	250,00 €	250,00 €
N000000008434	TUBO FLEXIBLE 10X19X850	6	236	Codisa Turismos, S.A.	10,80 €	64,80 €
A0169975046	RETEN CIGUEÑAL DELANTERO MOTOR CITARO (700-755) Y NGT	1	241	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	18,85 €	18,85 €
A9360702887	INYECTOR MOTOR MB CITARO EURO VI (739-755)	2	241	Codisa Turismos, S.A.	314,49 €	628,98 €
5006250987	SILENTBLOCK SOPORTE MOTOR DELANTERO IVECO	1	241	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	63,95 €	63,95 €
A9369970545	ANILLO TORICO TUBO ASPIRACION ACEITE CITARO EURO VI	1	241	Codisa Turismos, S.A.	8,32 €	8,32 €
A0029953902	ABRAZADERA PRECATALIZADOR 3 VIAS	1	248	Codisa Turismos, S.A.	22,12 €	22,12 €

CATEGORÍA 2 "MOTORES Y PIEZAS DE MOTORES (VEHÍCULOS)"

A0054907314	PRECATALIZADOR DE TRES VIAS	1	248	Codisa Turismos, S.A.	2.517,09 €	2.517,09 €
A6285000450	DEPOSITO RELLENO REFRIGERANTE CITARO EURO VI Y NGT (bomba impulsora)	1	256	CBM Ibérica, S.L.	483,02 €	483,02 €
R135X	ACEITE MOTOR SEAT MII GNC 5W40 (LITROS)	20	256	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	5,00 €	100,00 €
A0004703305	TAPON DEPOSITO RELLENO ACEITE Y REFRIGERANTE MB CITARO EURO VI Y NGT	4	256	CBM Ibérica, S.L.	6,89 €	27,56 €
A9360300503	POLEA ANTIVIBRACION (DUMPER) CITARO EURO VI (749-755)	1	256	Codisa Turismos, S.A.	1.070,76 €	1.070,76 €
A9362037602	TUBERIA REFRIGERANTE DE CULATA COMPRESOR A INSUFLADORAS CITARO NGT	1	256	Codisa Turismos, S.A.	28,59 €	28,59 €
6031010101	ACEITE MOTOR AUXILIAR FORD FIESTA Y TRANSIT 1.4TDCI 5W/30(LITROS)	20	256	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	5,76 €	115,20 €
A9362037602	TUBERIA REFRIGERANTE DE CULATA COMPRESOR A INSUFLADORAS CITARO NGT	1	256	Codisa Turismos, S.A.	28,59 €	28,59 €
A0071531128	SENSOR TEMPERATURA HUMEDAD ADMISION CITARO (628090)	1	256	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	63,20 €	63,20 €
A0001503980	BOBINA ENCENDIDO MOTOR CITARO NGT	1	256	Codisa Turismos, S.A.	267,96 €	267,96 €
A9360101664	BROCAL LLENADO ACEITE MOTOR CITARO NGT	2	261	Codisa Turismos, S.A.	111,75 €	223,50 €
A9360101430	TAPA BALANCINES MB CITARO NGT	1	261	Codisa Turismos, S.A.	685,45 €	685,45 €
A9049900412	TORNILLO COLECTOR ESCAPE CON ARANDELA MOTOR CITARO TODOS MODELOS	12	261	CBM Ibérica, S.L.	1,59 €	19,08 €
A9060160769	TORNILLO CULATA MOTOR CITARO (CALIDAD 12.9)	14	261	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	2,62 €	36,68 €
A0111536828	SENSOR MASA DE AIRE 15B40	1	265	Codisa Turismos, S.A.	252,49 €	252,49 €
A0035405417	AFORADOR GASOIL MB CITARO (628090)	1	265	CBM Ibérica, S.L.	124,57 €	124,57 €
A9362037402	TUBERIA DE BOMBA DE AGUA A LA ADMISION 3 ZYL.LP CITARO NGT	1	265	DESIERTO		
A0004774808	SOPORTE CEBADOR FILTRO GASOIL DECANTADOR MB CITARO	1	265	CBM Ibérica, S.L.	236,51 €	236,51 €
A0000180702	TAPON LLENADO ACEITE MOTOR Y RELLENO AUTOMATICO MB CITARO	1	265	CBM Ibérica, S.L.	3,23 €	3,23 €
A0041597803	BUJIA ENCENDIDO MOTOR CITARO NGT	36	265	Eurorecambios del camión, S.L.	21,84 €	786,24 €
A9361304157	TUBERIA ASPIRACION TAPA BALANCINES CITARO NGT	1	265	Codisa Turismos, S.A.	227,06 €	227,06 €
N000000002774	ABRAZADERA 35-50X13	20	265	CBM Ibérica, S.L.	1,23 €	24,60 €
A0044468502	CENTRALITA CPC 10A17	1	265	Codisa Turismos, S.A.	1.268,00 €	1.268,00 €
A956477010305	FILTRO GAS MOTOR CITARO NGT	10	265	Codisa Turismos, S.A.	75,42 €	754,20 €
A9360102566	TUBO GUIA VARILLA NIVEL ACEITE CITARO NGT Y EURO VI (749-755)	1	272	Codisa Turismos, S.A.	29,99 €	29,99 €
A6322410013	SILENTBLOCK SOPORTE MOTOR LADO C/C (DCHO E IZQDO) CITARO EURO VI Y NGT	2	272	CBM Ibérica, S.L.	96,00 €	192,00 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT (Ver Observaciones)	2	272	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	95,50 €	191,00 €
A0008322072	VASO FILTRO REFRIGERANTE MB 0530E3 CITARO (TODOS LOS MODELOS)	2	275	CBM Ibérica, S.L.	94,00 €	188,00 €
A0071516101	MOTOR ARRANQUE CITARO EURO VI Y NGT (739-755)	1	275	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	220,00 €	220,00 €
A0069970851	TUBO FLEXIBLE PROTECTOR BUJIA/BOBINA ENCENDIDO CITARO NGT	30	275	Codisa Turismos, S.A.	17,92 €	537,60 €
A9360101664	BROCAL LLENADO ACEITE MOTOR CITARO NGT	1	275	Codisa Turismos, S.A.	111,75 €	111,75 €
A0000180702	TAPON LLENADO ACEITE MOTOR RELLENO AUTOMATICO Y DEPOSITO HIDROSTATO MB CITA	1	275	CBM Ibérica, S.L.	3,23 €	3,23 €
A0045401045	CENTRALITA Y BOMBA RELLENO AUTOMATICO ACEITE MOTOR MB CITARO	1	275	Codisa Turismos, S.A.	772,41 €	772,41 €
A9569900017	TAPON DRENAJE FILTRO DE GAS CITARO NGT	4	275	Codisa Turismos, S.A.	39,72 €	158,88 €
N000000003528	ABRAZADERA 45-65x13 TUBERIAS REFRIGERACION MOTOR CITARO	20	275	Codisa Turismos, S.A.	2,24 €	44,80 €
99432760	MOTOR DE ARRANQUE DENSO IVECO	1	275	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	116,00 €	116,00 €
N70	BATERIA 12V 70 Ah TECNOLOGIA EFB DACIA SANDERO	1	284	Recambios Industriales Moleón, S.A.	121,00 €	121,00 €
A9361420219	VÁLVULA RETORNO EGR CITARO EURO VI (COMPONENTE 10Y20)	1	284	CBM Ibérica, S.L.	243,00 €	243,00 €
A6322410013	SILENTBLOCK SOPORTE MOTOR LADO C/C (DCHO E IZQDO) CITARO EURO VI Y NGT	2	297	CBM Ibérica, S.L.	96,00 €	192,00 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT (Ver Observaciones)	2	297	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	95,50 €	191,00 €
A6284701175	TUBERIA FILTRO GASOIL MODIFICADA CITARO Nº2 (709-738)	1	297	DESIERTO		
A6285000450	DEPOSITO RELLENO REFRIGERANTE CITARO EURO VI Y NGT (bomba impulsora)	1	297	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	471,24 €	471,24 €

CATEGORÍA 2 "MOTORES Y PIEZAS DE MOTORES (VEHÍCULOS)"

A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT (Ver Observaciones)	2	297	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	95,50 €	191,00 €
A0059972990	ABRAZADERA TUBO DE ENTRADA TURBO CITARO (82-105)	3	297	CBM Ibérica, S.L.	6,68 €	20,04 €
A0004774808	SOPORTE CEBADOR FILTRO GASOIL DECANTADOR MB CITARO (709-738)	1	297	Codisa Turismos, S.A.	239,25 €	239,25 €
A0020108651	INYECTOR MOTOR MB O530E4 CITARO (628090)(719-728)	6	297	Codisa Turismos, S.A.	235,51 €	1.413,06 €
A0101535328	SENSOR PRESION SOBREALIMENTACION Y TEMPERATURA CITARO(709-738), 704 Y 703	2	297	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	15,25 €	30,50 €
A9060170260	ARANDELA INYECTOR MOTOR MB O530E3 CITARO (709-728)	6	297	CBM Ibérica, S.L.	0,96 €	5,76 €
A9362037402	TUBERIA DE BOMBA DE AGUA A LA ADMISION 3 ZYL.LP CITARO NGT	1	297	DESIERTO		
A0001503980	BOBINA ENCENDIDO MOTOR CITARO NGT	1	305	Codisa Turismos, S.A.	250,00 €	250,00 €
A9362037602	TUBERIA REFRIGERANTE DE CULATA COMPRESOR A INSUFLADORAS CITARO NGT	1	305	Codisa Turismos, S.A.	28,59 €	28,59 €
A9362037602	TUBERIA REFRIGERANTE DE CULATA COMPRESOR A INSUFLADORAS CITARO NGT	1	305	Codisa Turismos, S.A.	28,59 €	28,59 €
99446692	JUNTA TAPA BALANCINES IVECO	3	305	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	13,31 €	39,93 €
A0029953902	ABRAZADERA PRECATALIZADOR 3 VIAS	1	304	Codisa Turismos, S.A.	22,12 €	22,12 €
A0054907314	PRECATALIZADOR DE TRES VIAS	1	304	Codisa Turismos, S.A.	2.517,09 €	2.517,09 €
UXRF50AM5P	ANTICONGELANTE DACIA SANDERO 1.5 DCI amarillo(LITROS)	20	305	DESIERTO		
A0099978648	ANILLO TORICO TUBO ADMISION MOTOR MB CITARO EURO VI	1	315	Codisa Turismos, S.A.	12,25 €	12,25 €
A9360984208	TUBERIA AIRE SOBREALIMENTACION CITARO EURO VI	1	315	Codisa Turismos, S.A.	269,45 €	269,45 €
A9362037402	TUBERIA DE BOMBA DE AGUA A LA ADMISION 3 ZYL.LP CITARO NGT	1	315	Codisa Turismos, S.A.	68,71 €	68,71 €
A0008322072	VASO FILTRO REFRIGERANTE MB O530E3 CITARO (TODOS LOS MODELOS)	1	315	CBM Ibérica, S.L.	94,00 €	94,00 €
A0059972990	ABRAZADERA TUBO DE ENTRADA TURBO CITARO (82-105)	2	323	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	6,67 €	13,34 €
A0000180133	JUNTA TAPA RESPIRADERO MOTOR CITARO (709-738)	2	323	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	2,64 €	5,28 €
A4709970945	ANILLO TORICO TAPA ROSCADA BOMBA AGUA MB CITARO NGT	1	323	Codisa Turismos, S.A.	7,33 €	7,33 €
A9362000315	TERMOSTATO DOBLE MOTOR MB CITARO EURO VI	1	323	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	15,02 €	15,02 €
A9362033336	UNION CUERPO A BOMBA AGUA MB O530E3 CITARO	1	323	CBM Ibérica, S.L.	9,89 €	9,89 €
A9369900017	TAPON ROSCADO VACIADO BOMBA AGUA MB CITARO NGT	1	323	Codisa Turismos, S.A.	13,63 €	13,63 €
A6284701175	TUBERIA FILTRO GASOIL MODIFICADA CITARO Nº2 (709-738)	1	323	Codisa Turismos, S.A.	146,25 €	146,25 €
A9362037402	TUBERIA DE BOMBA DE AGUA A LA ADMISION 3 ZYL.LP CITARO NGT	1	327	Codisa Turismos, S.A.	81,29 €	81,29 €
A9361502894	SERVOMOTOR TURBOCOMPRESOR MB CITARO EURO VI	1	323	DESIERTO		
A9362033336	UNION CUERPO A BOMBA AGUA MB O530E3 CITARO	3	330	Codisa Turismos, S.A.	15,10 €	45,30 €
A9360102566	TUBO GUIA VARILLA NIVEL ACEITE CITARO NGT Y EURO VI (749-755)	1	330	Codisa Turismos, S.A.	29,99 €	29,99 €
UXRF50AM5P	ANTICONGELANTE DACIA SANDERO 1.5 DCI amarillo(LITROS)	20	330	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	2,14 €	42,80 €
A0001503980	BOBINA ENCENDIDO MOTOR CITARO NGT	1	338	Codisa Turismos, S.A.	250,00 €	250,00 €
A0041597803	BUJIA ENCENDIDO MOTOR CITARO NGT	26	338	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	21,50 €	559,00 €
A9361800109	FILTRO ACEITE MOTOR CITARO NGT	12	338	CBM Ibérica, S.L.	44,00 €	528,00 €
A0041530228	AFORADOR NIVEL ACEITE MOTOR MB O530E3 CITARO (excepto euro VI y ngt)	2	338	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	39,33 €	78,66 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT (Ver Observaciones)	2	338	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	95,50 €	191,00 €
A0041530228	AFORADOR NIVEL ACEITE MOTOR MB O530E3 CITARO (excepto euro VI y ngt)	1	338	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	39,33 €	39,33 €
A9061552615	POLEA ALTERNADOR Nº3 MB CITARO 700-738 CON EMBRAGUE	1	338	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	39,60 €	39,60 €
A0029953902	ABRAZADERA PRECATALIZADOR 3 VIAS	1	339	Codisa Turismos, S.A.	22,12 €	22,12 €
A0054907314	PRECATALIZADOR DE TRES VIAS	1	339	Codisa Turismos, S.A.	3.146,39 €	3.146,39 €
A6285000450	DEPOSITO RELLENO REFRIGERANTE CITARO EURO VI Y NGT (bomba impulsora)	1	341	CBM Ibérica, S.L.	483,02 €	483,02 €
A0041597803	BUJIA ENCENDIDO MOTOR CITARO NGT	6	341	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	21,50 €	129,00 €

TOTAL 53.309,47 €

CATEGORÍA 3 "RADIADORES PARA VEHÍCULOS"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de septiembre a 30 de noviembre de 2023

Categoría 3: 34312300-0 Radiadores para vehículos

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0025402945	INTERRUPTOR CERCANIA MAGNETICO TRAMPILLA ACCESO VENTILADOR CITARO (sensor)	1	163	CBM Ibérica, S.L.	121,00 €	121,00 €
A0025402945	INTERRUPTOR CERCANIA MAGNETICO TRAMPILLA ACCESO VENTILADOR CITARO (sensor)	1	163	CBM Ibérica, S.L.	121,00 €	121,00 €
A6285401217	SENSOR NIVEL ACEITE DEPOSITO HIDROSTATICO MB CITARO	1	192	Codisa Turismos, S.A.	64,20 €	64,20 €
1/1384974	ANTICONGELANTE FORD FIESTA Y TRANSIT 1.4TDCI(LITROS)	25	192	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	2,78 €	69,50 €
UXAD5P	AGUA DESTILADA (litros)	120	192	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,59 €	70,80 €
500042165	ANTICONGELANTE IVECO DAILY INDCAR MOBI (LITROS)	50	209	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	3,18 €	159,00 €
A0025402945	INTERRUPTOR CERCANIA MAGNETICO TRAMPILLA ACCESO VENTILADOR CITARO (sensor)	1	209	CBM Ibérica, S.L.	121,00 €	121,00 €
A6285006000	RADIADOR INTERCOOLER MB O530E3 CITARO (700-738)	1	209	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	1.052,06 €	1.052,06 €
A6285050180	ANILLO TORICO RADIADOR INTERCOOLER MB O530E3 CITARO	3	209	DESIERTO		
A0032371112	SOPORTE SILENTBLOCK RADIADOR INTERCOOLER CITARO EURO VI	8	223	Codisa Turismos, S.A.	26,10 €	208,80 €
A6285502256	TUBERIA PRESION CIRCUITO HIDROSTATICO MOTOR CITARO (628090)	1	223	DESIERTO		
A3015010382	MANGUITO RADIADOR 45º 50 MM CITARO (710-> ?)	2	223	DESIERTO		
A0015017982	MANGUITO SALIDA INTERCOOLER Y TURBOCOMPRESOR MB O530 E3 CITARO	1	243	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	42,55 €	42,55 €
A0005041214	SILENTBLOCK SOPORTE RADIADOR MOTOR CITARO TODOS	10	243	CBM Ibérica, S.L.	35,00 €	350,00 €
A6285050180	ANILLO TORICO RADIADOR INTERCOOLER MB O530E3 CITARO	3	243	CBM Ibérica, S.L.	29,00 €	87,00 €
A6285502256	TUBERIA PRESION CIRCUITO HIDROSTATICO MOTOR CITARO (628090)	1	257	CBM Ibérica, S.L.	145,00 €	145,00 €
A3015010382	MANGUITO RADIADOR 45º 50 MM CITARO (710-> ?)	2	257	Codisa Turismos, S.A.	31,08 €	62,16 €
22-40-07 /2_ML	RETEN DOBLE LABIO/MUELLE ACCIONAMIENTO VENTILADOR MB CITARO	1	257	DESIERTO		
3225-00053	MANGUITO GOMA RADIADOR 08 M/M (MTS)	15	276	Eurorecambios del camión, S.L.	3,70 €	55,50 €
A0025402945	INTERRUPTOR CERCANIA MAGNETICO TRAMPILLA ACCESO VENTILADOR CITARO (sensor)	1	276	CBM Ibérica, S.L.	121,00 €	121,00 €
A6285530103	FILTRO ACEITE HIDROSTATO VENTILADOR MOTOR MB CITARO EURO VI Y NGT	8	293	CBM Ibérica, S.L.	68,00 €	544,00 €
0000-031-668	FILTRO VENTILADOR HIDRAULICO SOLARIS URBINO	2	331	CBM Ibérica, S.L.	43,40 €	86,80 €
UXAD5P	AGUA DESTILADA (litros)	120	331	Eurorecambios del camión, S.L.	0,50 €	60,00 €
					TOTAL	3.541,37 €

CATEGORÍA 4 "JUNTAS DE ESTANQUEIDAD"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de septiembre a 30 de noviembre de 2023

Categoría 4: 34312500-2 Juntas de estanqueidad

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0000160521	JUNTA TAPA BALANCINES MB O530E CITARO (709-738)	1	160	CBM Ibérica, S.L.	20,50 €	20,50 €
0120-300-198	JUNTA TAPA BALANCINES SOLARIS URBINO	3	160	CBM Ibérica, S.L.	34,19 €	102,57 €
A0021311280	ANILLO TORICO ENGRASE COMPRESOR CITARO EURO VI	1	160	Codisa Turismos, S.A.	1,81 €	1,81 €
A0239977145	ANILLO TORICO ENTRE COMRPESOR Y BLOQUE MOTOR CITARO EURO VI	1	160	CBM Ibérica, S.L.	2,48 €	2,48 €
A936142078064	JUNTA CONFORMADA ENFRIADOR GASES PARA AGR	2	160	CBM Ibérica, S.L.	3,96 €	7,92 €
A0039954002	CONJUNTO ABRAZADERA Y JUNTAS TUBO DE ESCAPE MB CITARO EURO VI (628056)	4	182	Codisa Turismos, S.A.	69,97 €	279,88 €
A9360160121	JUNTA TAPA BALANCINES CITARO EURO VI Y NGT	1	182	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	21,95 €	21,95 €
A9360160880	JUNTA PERIFERICA CAJA BALANCINES CITARO NGT	1	182	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	32,00 €	32,00 €
A936142078064	JUNTA CONFORMADA ENFRIADOR GASES PARA AGR	1	182	CBM Ibérica, S.L.	3,96 €	3,96 €
A0039954002	CONJUNTO ABRAZADERA Y JUNTAS TUBO DE ESCAPE MB CITARO EURO VI (628056)	1	204	Codisa Turismos, S.A.	69,67 €	69,67 €
A0039954002	CONJUNTO ABRAZADERA Y JUNTAS TUBO DE ESCAPE MB CITARO EURO VI (628056)	1	204	Codisa Turismos, S.A.	69,67 €	69,67 €
A0039954002	CONJUNTO ABRAZADERA Y JUNTAS TUBO DE ESCAPE MB CITARO EURO VI (628056)	1	204	Codisa Turismos, S.A.	69,67 €	69,67 €
A0039954002	CONJUNTO ABRAZADERA Y JUNTAS TUBO DE ESCAPE MB CITARO EURO VI (628056)	1	204	Codisa Turismos, S.A.	69,67 €	69,67 €
A0021311280	ANILLO TORICO ENGRASE COMPRESOR CITARO EURO VI	1	210	Codisa Turismos, S.A.	1,81 €	1,81 €
A0239977145	ANILLO TORICO ENTRE COMRPESOR Y BLOQUE MOTOR CITARO EURO VI	1	210	CBM Ibérica, S.L.	2,48 €	2,48 €
A9360140922	JUNTA CARTER CITARO EURO VI Y NGT (INCLUYE JUNTA TORICA ASPIRACION ACEITE)	1	210	CBM Ibérica, S.L.	19,90 €	19,90 €
N000000001085	JUNTA TAPON CARTER CITARO NGT (DIN 7603-A 22X27 CU)	50	210	CBM Ibérica, S.L.	0,30 €	15,00 €
A0021311280	ANILLO TORICO ENGRASE COMPRESOR CITARO EURO VI	1	220	Codisa Turismos, S.A.	1,81 €	1,81 €
A0239977145	ANILLO TORICO ENTRE COMRPESOR Y BLOQUE MOTOR CITARO EURO VI	1	220	CBM Ibérica, S.L.	2,48 €	2,48 €
A9360140922	JUNTA CARTER CITARO EURO VI Y NGT (INCLUYE JUNTA TORICA ASPIRACION ACEITE)	1	220	CBM Ibérica, S.L.	19,90 €	19,90 €
A9369971845	JUNTA TORICA TUBERIA TURBOCOMPRESOR Y SERVOMOTOR MB CITARO EURO VI	10	220	Codisa Turismos, S.A.	0,97 €	9,70 €
A6285280980	JUNTA TORICA INTERCOOLER CITARO EURO VI Y NGT	3	220	DESIERTO		
A9369971845	JUNTA TORICA TUBERIA TURBOCOMPRESOR Y SERVOMOTOR MB CITARO EURO VI	20	220	Codisa Turismos, S.A.	0,97 €	19,40 €
A4421870180	JUNTA TUBO ENTRADA LUBRICACION TURBO COMPRESOR CITARO (709-718)	2	220	CBM Ibérica, S.L.	0,70 €	1,40 €
<b>WEB62809013117670</b>	<b>JUEGO JUNTAS CULATA MB CITARO (PARTE ALTA) MOTOR OM 926 LA.IV/2</b>	1	231	DESIERTO		
A0039954002	CONJUNTO ABRAZADERA Y JUNTAS TUBO DE ESCAPE MB CITARO EURO VI (628056)	1	231	Codisa Turismos, S.A.	69,67 €	69,67 €
JTI_15.60*1.78	ANILLO TORICO REPARACION VALVULA DOSIFICADORA ADBLUE MB CITARO Nº1	10	258	DESIERTO		
JTI_7.52*3.53	ANILLO TORICO REPARACION VALVULA DOSIFICADORA ADBLUE MB CITARO Nº3	10	258	DESIERTO		
A9909970445	ANILLO TORICO BASE TAPON DEPOSITO RELLENO REFRIGERANTE CITARO E VI Y NGT (66X58X4)	2	258	Codisa Turismos, S.A.	2,66 €	5,32 €
A9060160080	ARANDELA JUNTA TORNILLO TAPA BALANCINES MOTOR CITARO	28	258	CBM Ibérica, S.L.	1,19 €	33,32 €
A6285280980	JUNTA TORICA INTERCOOLER CITARO EURO VI Y NGT	3	258	Codisa Turismos, S.A.	5,58 €	16,74 €
<b>WEB62809013117670</b>	<b>JUEGO JUNTAS CULATA MB CITARO (PARTE ALTA) MOTOR OM 926 LA.IV/2</b>	1	258	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	190,30 €	190,30 €
A9360140622	JUNTA TUBO ASPIRACION ACEITE EN CARTER CITARO EURO VI	1	277	Codisa Turismos, S.A.	17,22 €	17,22 €
A9360140922	JUNTA CARTER CITARO EURO VI Y NGT (INCLUYE JUNTA TORICA ASPIRACION ACEITE)	1	277	CBM Ibérica, S.L.	19,90 €	19,90 €



CATEGORÍA 4 "JUNTAS DE ESTANQUEIDAD"

JTI_15.60*1.78	ANILLO TORICO REPARACION VALVULA DOSIFICADORA ADBLUE MB CITARO Nº1	10	277	DESIERTO		
JTI_7.52*3.53	ANILLO TORICO REPARACION VALVULA DOSIFICADORA ADBLUE MB CITARO Nº3	10	277	DESIERTO		
A0000160521	JUNTA TAPA BALANCINES MB O530E CITARO (709-738)	1	306	CBM Ibérica, S.L.	20,50 €	20,50 €
A9060160080	ARANDELA JUNTA TORNILLO TAPA BALANCINES MOTOR CITARO	7	306	CBM Ibérica, S.L.	1,19 €	8,33 €
A9060160080	ARANDELA JUNTA TORNILLO TAPA BALANCINES MOTOR CITARO	7	306	CBM Ibérica, S.L.	1,19 €	8,33 €
A0039954002	CONJUNTO ABRAZADERA Y JUNTAS TUBO DE ESCAPE MB CITARO EURO VI (628056)	1	306	Codisa Turismos, S.A.	69,67 €	69,67 €
A936098198064	JUNTA ENTRE TUBO ASPIRACION Y CAJA MEZCLADORA MB CITARO EUROVI	1	324	Codisa Turismos, S.A.	51,80 €	51,80 €
A9362001701	BOMBA AGUA MOTOR MB CITARO EURO VI NGT (la sirven con junta)	1	324	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	119,52 €	119,52 €
A9362030680	JUNTA TUBO BOMBA AGUA CITARO EURO VI	1	324	Codisa Turismos, S.A.	15,12 €	15,12 €
A9360140922	JUNTA CARTER CITARO EURO VI Y NGT (INCLUYE JUNTA TORICA ASPIRACION ACEITE)	1	332	DESIERTO		
2.84X2.62	ANILLO TORICO VALVULA APERTURA EMERGENCIA EXTERIOR CITARO 2.84X2.62	20	332	DESIERTO		
A9360140922	JUNTA CARTER CITARO EURO VI Y NGT (INCLUYE JUNTA TORICA ASPIRACION ACEITE)	1	332	DESIERTO		
2.84X2.62	ANILLO TORICO VALVULA APERTURA EMERGENCIA EXTERIOR CITARO 2.84X2.62	20	332	DESIERTO		
A9360160121	JUNTA TAPA BALANCINES CITARO EURO VI Y NGT	5	342	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	19,95 €	99,75 €
A0289971545	ANILLO JUNTA ESTANCA BOBINA ENCENDIDO EN TAPA BALANCINES CITARO NGT	24	342	Codisa Turismos, S.A.	30,18 €	724,32 €
					TOTAL	2.315,44 €

CATEGORÍA 5 "CORREAS DE TRANSMISIÓN DE CAUCHO"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de septiembre a 30 de noviembre de 2023

Categoría 5: 34312700-4 Correas de transmisión de caucho

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0029931796	CORREA A.A. Y ALTERNADORES MB CITARO EURO VI Y NGT (2 UN)	2	193	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	9,55 €	19,10 €
504032642	CORREA ALTERNADOR IVECO	5	193	Eurorecambios del camión, S.L.	8,12 €	40,60 €
4PK_1026	CORREA BOMBA AGUA IVECO	4	193	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	3,65 €	14,60 €
504032642	CORREA ALTERNADOR IVECO	1	193	Eurorecambios del camión, S.L.	8,12 €	8,12 €
504106751	RODILLO TENSOR CORREA ALTERNADOR IVECO	1	193	Eurorecambios del camión, S.L.	10,97 €	10,97 €
A0029931796	CORREA A.A. Y ALTERNADORES MB CITARO EURO VI Y NGT (2 UN)	6	193	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	9,55 €	57,30 €
A9062006770	TENSOR CORREA ALTERNADOR Y BOMBA AGUA (709-738)	2	193	Eurorecambios del camión, S.L.	32,98 €	65,96 €
A0029931796	CORREA A.A. Y ALTERNADORES MB CITARO EURO VI Y NGT (2 UN)	2	224	Eurorecambios del camión, S.L.	8,45 €	16,90 €
A9069934196	CORREA ALTERNADOR Y BOMBA AGUA MB CITARO (709-738)	4	224	Eurorecambios del camión, S.L.	11,96 €	47,84 €
A9369931996	CORREA BOMBA AGUA MB CITARO EURO VI Y NGT	8	239	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	12,76 €	102,08 €
A0029931796	CORREA A.A. Y ALTERNADORES MB CITARO EURO VI Y NGT (2 UN)	2	239	Eurorecambios del camión, S.L.	8,45 €	16,90 €
A9369931996	CORREA BOMBA AGUA MB CITARO EURO VI Y NGT	1	239	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	12,76 €	12,76 €
A9069933896	CORREA A/A Y ALTERNADOR PRINCIPAL MB CITARO (709-728)	4	239	CBM Ibérica, S.L.	11,00 €	44,00 €
BX_96	CORREA A/A BX 96 IVECO CASTROSUA	2	255	DESIERTO		
A9062006970	RODILLO TENSOR FIJO CORREA ALTERNADOR AUX MB O530 E3 CITARO	2	255	Eurorecambios del camión, S.L.	23,80 €	47,60 €
A9069934196	CORREA ALTERNADOR Y BOMBA AGUA MB CITARO (709-738)	10	255	CBM Ibérica, S.L.	9,24 €	92,40 €
A0029931796	CORREA A.A. Y ALTERNADORES MB CITARO EURO VI Y NGT (2 UN)	2	255	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	8,44 €	16,88 €
A9369931996	CORREA BOMBA AGUA MB CITARO EURO VI Y NGT	1	255	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	11,58 €	11,58 €
A4572004170	TENSOR CORREA ALTERNADOR MB O530E3 CITARO	4	266	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	59,40 €	237,60 €
A9069972892	CORREA BOMBA AGUA Y ALTERNADORES MB O530E3 CITARO(700-708)	4	266	CBM Ibérica, S.L.	10,00 €	40,00 €
A0029931796	CORREA A.A. Y ALTERNADORES MB CITARO EURO VI Y NGT (2 UN)	10	266	Eurorecambios del camión, S.L.	8,45 €	84,50 €
BX_96	CORREA A/A BX 96 IVECO CASTROSUA	2	307	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	22,00 €	44,00 €
A9069933896	CORREA A/A Y ALTERNADOR PRINCIPAL MB CITARO (709-728)	1	307	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	16,35 €	16,35 €
A9069933896	CORREA A/A Y ALTERNADOR PRINCIPAL MB CITARO (709-728)	1	307	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	16,35 €	16,35 €
BX_96	CORREA A/A BX 96 IVECO CASTROSUA	2	307	Recambios Industriales Moleón, S.A.	23,00 €	46,00 €
A9369931996	CORREA BOMBA AGUA MB CITARO EURO VI Y NGT	1	307	CBM Ibérica, S.L.	10,70 €	10,70 €
A9069933896	CORREA A/A Y ALTERNADOR PRINCIPAL MB CITARO (709-728)	6	337	CBM Ibérica, S.L.	14,00 €	84,00 €
A9369931996	CORREA BOMBA AGUA MB CITARO EURO VI Y NGT	1	337	CBM Ibérica, S.L.	10,70 €	10,70 €
					TOTAL	1.215,79 €

CATEGORÍA 6 "PIEZAS DE RECAMBIO MECÁNICAS, EXCEPTO MOTORES Y PARTES DE MOTORES"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de septiembre a 30 de noviembre de 2023

Categoría 6: 34320000-6 Piezas de recambio mecánicas, excepto motores y partes de motores

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0008330650	PRESOSTATO BAJA A/A MB O530E3 CITARO	1	158	CBM Ibérica, S.L.	48,00 €	48,00 €
ROTOI_1.0M*20MTL	ROLLO FILTRO TELA EVAPORADORES A/A	1	158	DESIERTO		
A4103520150	CASQUILLO SILENTBLOCK SOPORTE BARRA ESTABILIZADORA CITARO	6	158	Codisa Turismos, S.A.	53,10 €	318,60 €
A0008356307	MOTOR TURBINA DOBLE A/A PUESTO CONDUCTOR MB O530E3 CITARO	1	158	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	79,00 €	79,00 €
A0015421825	PRESOSTATO ALTA A/A MB O530E3 CITARO 20/25 BAR	1	158	Codisa Turismos, S.A.	55,05 €	55,05 €
A6298350172	VALVULA EXPANSION EVAPORADOR CONDUCTOR A/A MB O530E3 CITARO	1	158	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	34,03 €	34,03 €
G849	FILTRO EVAPORADOR HABITACULOS VIAJEROS CITARO EURO VI (CARBONO)	40	158	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	4,27 €	170,80 €
A0001300832	RETEN EMBRAGUE FRONTAL COMPRESOR A/A CARRIER Y MB CITARO	3	164	CBM Ibérica, S.L.	105,00 €	315,00 €
A0008201038	PRESOSTATO DE ALTA CITARO NGT, EURO VI	1	164	Codisa Turismos, S.A.	76,50 €	76,50 €
A0008201038	PRESOSTATO DE ALTA CITARO NGT, EURO VI	1	164	Codisa Turismos, S.A.	76,50 €	76,50 €
A6288307596	TUBO FLEXIBLE ALTA COMPRESOR A/A CITARO (709-718)	1	164	Codisa Turismos, S.A.	782,62 €	782,62 €
A6288307696	TUBO FLEXIBLE BAJA COMPRESOR A/A CITARO (709-718)	1	164	Codisa Turismos, S.A.	685,14 €	685,14 €
A0008201038	PRESOSTATO DE ALTA CITARO NGT, EURO VI	1	164	Codisa Turismos, S.A.	76,50 €	76,50 €
A0009974242	ARANDELA ELASTICA TORNILLO TAPA EVAPORADOR TECHO CITARO NGT	5	164	Codisa Turismos, S.A.	9,38 €	46,90 €
A0019923910	CASQUILLO CIERRE TAPA EVAPORADOR TECHO CITARO NGT	5	164	Codisa Turismos, S.A.	3,17 €	15,85 €
A0029884142	TORNILLO CIERRE RAPIDO TAPA EVAPORADOR TECHO CITARO NGT	5	164	CBM Ibérica, S.L.	12,00 €	60,00 €
A9361590180	ANILLO TORICO MAZO CABLES CULATA MOTOR CITARO NGT	1	168	Codisa Turismos, S.A.	24,07 €	24,07 €
G841	FILTRO EVAPORADOR CARBONO TECHO CITARO (719-738) 492*148*30	12	171	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	16,06 €	192,72 €
G825	FILTRO EVAPORADOR CARBONO TECHO CITARO (719-738) 456*148*30	12	171	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	16,77 €	201,24 €
A0015421825	PRESOSTATO ALTA A/A MB O530E3 CITARO	1	158			
A3118301696	TUBO FLEXIBLE ALTA SALIDA COMPRESOR A/A CITARO (719-738)	1	171	CBM Ibérica, S.L.	382,00 €	382,00 €
A6283331705	BARRA ESTABILIZADORA TRASERA SUPERIOR MB CITARO (628050) Y NGT	2	171	CBM Ibérica, S.L.	130,00 €	260,00 €
A6283200989	BARRA ESTABILIZADORA VERTICAL DELANTERA DERECHA CITARO E4 EURO VI Y NGT	2	171	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	82,00 €	164,00 €
1160008069	SENSOR CORREA COMPRESOR A/A (APV 1150) INDCAR MOBI	2	171	CBM Ibérica, S.L.	22,39 €	44,78 €
A0008201038	PRESOSTATO DE ALTA CITARO NGT, EURO VI	1	164	Codisa Turismos, S.A.	76,50 €	76,50 €
A0015457826	CONECTOR PRESOSTATO ALTA/BAJA A/A. MB O530E3 CITARO	4	164	Codisa Turismos, S.A.	14,60 €	58,40 €
A0008201038	PRESOSTATO DE ALTA CITARO NGT, EURO VI	1	173	Codisa Turismos, S.A.	76,50 €	76,50 €
FKX40/655K	COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO BOCK FK40-655	1	168	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1.088,00 €	1.088,00 €
FKX40/655K	COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO BOCK FK40-655	1	168	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1.088,00 €	1.088,00 €
FKX40/655K	COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO BOCK FK40-655	1	168	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1.088,00 €	1.088,00 €
115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	3	173	CBM Ibérica, S.L.	90,00 €	270,00 €
A0001300832	RETEN EMBRAGUE FRONTAL COMPRESOR A/A CARRIER Y MB CITARO	2	173	CBM Ibérica, S.L.	105,00 €	210,00 €
A0021310080	JUNTA TAPA CIGUEÑAL COMPRESOR A/A CITARO	2	173	CBM Ibérica, S.L.	8,58 €	17,16 €
A0028309408	MOTOR CONDENSADOR A/A MB CITARO (719-738)	2	173	CBM Ibérica, S.L.	73,75 €	147,50 €
FKX40/655K	COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO BOCK FK40-655	1	173	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1.088,00 €	1.088,00 €
4300580	RACOR UNION G16 RECTO (NO CONICO)	2	180	DESIERTO		
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	1	180	CBM Ibérica, S.L.	67,50 €	67,50 €
A0008312998	JUNTA TUBO ALTA COMPRESOR A/A MB O530 E3 CITARO	20	180	CBM Ibérica, S.L.	1,20 €	24,00 €
A0028352147	FILTRO DESHIDRATADOR KONVEKTA CITARO NGT	5	180	CBM Ibérica, S.L.	55,50 €	277,50 €
A0239971648	JUNTA TORICA 7/8" PARA GAS R134A FILTRO DESHIDRATADOR Y VALVULA EXPANSION KONVEKTA	10	180	DESIERTO		
120689567	ALTERNADOR PRINCIPAL MB O530E3 CITARO	1	185	CBM Ibérica, S.L.	336,00 €	336,00 €
A0008201038	PRESOSTATO DE ALTA CITARO NGT, EURO VI	1	185	Codisa Turismos, S.A.	76,50 €	76,50 €

CATEGORÍA 6 "PIEZAS DE RECAMBIO MECÁNICAS, EXCEPTO MOTORES Y PARTES DE MOTORES"

SPAL_VA01-BP1/LD36S	MOTOR CONDENSADOR A/A THERMOKING	1	185	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	84,00 €	84,00 €
A0279973648	ANILLO TORICO VALVULA EXPANSION PUESTO CONDUCTOR CITARO (10,82X1,78-3/4")	1	189	Codisa Turismos, S.A.	4,09 €	4,09 €
A0279973748	ANILLO TORICO VALVULA EXPANSION PUESTO CONDUCTOR CITARO (14X1,78-7/8")	1	189	Codisa Turismos, S.A.	1,27 €	1,27 €
A6288306215	TUBO FLEXIBLE BAJA A/A PUESTO CONDUCTOR CITARO (700-708)	1	189	DESIERTO		
A6288306315	TUBO FLEXIBLE ALTA A/A PUESTO CONDUCTOR CITARO (700-708)	1	189	DESIERTO		
A6298350172	VALVULA EXPANSION EVAPORADOR CONDUCTOR A/A MB O530E3 CITARO	1	189	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	26,00 €	26,00 €
A0008290601	MOTOR TRAMPILLA EXTERIOR MB O530E3 CITARO	1	194	CBM Ibérica, S.L.	23,18 €	23,18 €
FKX40/655K	COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO BOCK FK40-655	1	194	CBM Ibérica, S.L.	1.087,00 €	1.087,00 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	6	194	Codisa Turismos, S.A.	85,00 €	510,00 €
A0001506550	ALTERNADOR Nº 2 Y 3 CITARO EURO VI	2	194	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	220,00 €	440,00 €
A0018206645	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS DERECHA CITARO NGT	1	194	Codisa Turismos, S.A.	51,84 €	51,84 €
A0001506550	ALTERNADOR Nº 2 Y 3 CITARO EURO VI	2	194	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	220,00 €	440,00 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	2	194	Codisa Turismos, S.A.	85,00 €	170,00 €
A0018206545	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS IZQUIERDA CITARO NGT	2	194	Codisa Turismos, S.A.	51,84 €	103,68 €
A0045403917	SENSOR TEMPERATURA AMBIENTE A/A PUESTO CONDUCTOR CITARO EURO VI	1	194	Codisa Turismos, S.A.	19,87 €	19,87 €
A0028354747	FILTRO EVAPORADOR HABITACULO VIAJEROS CITARO NGT (CARBONO)	160	203	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	15,34 €	2.454,40 €
A0018206545	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS IZQUIERDA CITARO NGT (120-140 y 604, 605)	1	203	Codisa Turismos, S.A.	51,84 €	51,84 €
A0018206645	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS DERECHA CITARO NGT (120-140 y 604, 605)	1	203	Codisa Turismos, S.A.	51,84 €	51,84 €
A0008330650	PRESOSTATO BAJA A/A MB O530E3 CITARO	1	203	CBM Ibérica, S.L.	48,00 €	48,00 €
302544	AMORTIGUADOR DELANTERO DERECHO FORD FIESTA 1.4 TDCI	1	203	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	65,42 €	65,42 €
302545	AMORTIGUADOR DELANTERO IZQUIERDO FORD FIESTA 1.4 TDCI	1	203	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	65,42 €	65,42 €
VKDA35424T	JUEGO COPELA TOPE SUSPENSION FOR FIESTA 1.4 TDCI	1	203	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	34,48 €	34,48 €
A3118300696	TUBO FLEXIBLE ALTA SALIDA COMPRESOR CITARO EURO VI Y NGT	1	203	DESIERTO		
A0071516101	MOTOR ARRANQUE CITARO EURO VI Y NGT (739-755)	1	203	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	232,33 €	232,33 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	3	203	CBM Ibérica, S.L.	67,90 €	203,70 €
A0015421825	PRESOSTATO ALTA A/A MB O530E3 CITARO 20/25 BAR	1	211	CBM Ibérica, S.L.	53,75 €	53,75 €
A0015457826	CONECTOR PRESOSTATO ALTA/BAJA A/A. MB O530E3 CITARO	1	211	Codisa Turismos, S.A.	14,60 €	14,60 €
N70	BATERIA 12V 70 Ah TECNOLOGIA EFB DACIA SANDERO	1	211	DESIERTO		
A0008330650	PRESOSTATO BAJA A/A MB O530E3 CITARO	2	211	CBM Ibérica, S.L.	48,00 €	96,00 €
A0015421825	PRESOSTATO ALTA A/A MB O530E3 CITARO 20/25 BAR	2	211	CBM Ibérica, S.L.	53,75 €	107,50 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	6	216	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	164,84 €	989,04 €
A0065453414	INTERRUPTOR BLOQUEO ARRANQUE EN PORTON TRASERO MOTOR CITARO NGT	1	216	CBM Ibérica, S.L.	95,00 €	95,00 €
4300580	RACOR UNION G16 RECTO (NO CONICO)	2	211	DESIERTO		
A0239971648	JUNTA TORICA 7/8" PARA GAS R134A FILTRO DESHIDRATADOR Y VALVULA EXPANSION KONVEKTA	10	211	CBM Ibérica, S.L.	0,90 €	9,00 €
A3118307996	TUBERIA ALTA SALIDA COMPRESOR CITARO NGT ARTICULADO (604-605)	1	216	Codisa Turismos, S.A.	253,12 €	253,12 €
A0028352964	BOMBA CALEFACCION CIRCULACION AUXILIAR MB CITARO TIPO U4856	1	216	Codisa Turismos, S.A.	345,00 €	345,00 €
A0018206545	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS IZQUIERDA CITARO NGT (120-140 y 604, 605)	1	216	Codisa Turismos, S.A.	51,84 €	51,84 €
A0018206645	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS DERECHA CITARO NGT (120-140 y 604, 605)	1	216	Codisa Turismos, S.A.	51,84 €	51,84 €
A4103520150	CASQUILLO SILENTBLOCK SOPORTE BARRA ESTABILIZADORA CITARO(709-755) Y NGT	6	216	CBM Ibérica, S.L.	52,30 €	313,80 €
A6288306215	TUBO FLEXIBLE BAJA A/A PUESTO CONDUCTOR CITARO (700-708)	1	211	Codisa Turismos, S.A.	159,00 €	159,00 €
A6288306315	TUBO FLEXIBLE ALTA A/A PUESTO CONDUCTOR CITARO (700-708)	1	211	Codisa Turismos, S.A.	142,87 €	142,87 €
A6283230092	FUELLE SUSPENSION MB CITARO (628090-- EURO VI Y NGT)	24	225	Eurorecambios del camión, S.L.	18,28 €	438,72 €
A0061512201	MOTOR ARRANQUE MB CITARO O530E (700-728)	2	225	Eurorecambios del camión, S.L.	215,39 €	430,78 €
A0095455124	MANDO LUCES E INTERMITENCIA CITARO EURO VI (628056) Y NGT	2	225	Codisa Turismos, S.A.	167,02 €	334,04 €
A6283331805	BARRA ESTABILIZADORA TRASERA INFERIOR MB CITARO (628050) EURO IV , VI Y NGT	2	225	Eurorecambios del camión, S.L.	98,42 €	196,84 €
A0003501513	SILENTBLOCK BARRA SUSPENSION TRASERA MB CITARO(todos)	4	225	Eurorecambios del camión, S.L.	20,91 €	83,64 €
12V 28AH BB1200A	BATERIA PARA ARRANCADOR 12V 28AH BB1200A HIGH RATE	2	225	DESIERTO		
A3073230044	SILENTBLOCK AMORTIGUADOR TRASERO CITARO	20	225	Codisa Turismos, S.A.	4,09 €	81,80 €

CATEGORÍA 6 "PIEZAS DE RECAMBIO MECÁNICAS, EXCEPTO MOTORES Y PARTES DE MOTORES"

42535445	SILENTBLOCK BARRA TORSION TRASERA/DELANTERA IVECO	4	232	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	12,55 €	50,20 €
A0065453414	INTERRUPTOR BLOQUEO ARRANQUE EN PORTON TRASERO MOTOR CITARO NGT	1	232	CBM Ibérica, S.L.	95,00 €	95,00 €
6033GB3010-850	ALTERNADOR AUXILIAR 100 AMP MB O530E3 CITARO	1	232	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	118,00 €	118,00 €
6033GB3010-850	ALTERNADOR AUXILIAR 100 AMP MB O530E3 CITARO	1	232	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	118,00 €	118,00 €
A0015468435	PROTECCION BORNA BATERIA CITARO NGT	1	232	Codisa Turismos, S.A.	4,57 €	4,57 €
FXK40/655 K1	COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO BOCK FK40-655 K1 EURO VI y NGT	1	232	CBM Ibérica, S.L.	1.170,00 €	1.170,00 €
CU4783	FILTRO A/A PUESTO CONDUCTOR CITARO (700-718) Y 603 (472X230X25)	10	240	CBM Ibérica, S.L.	15,00 €	150,00 €
CU4926	FILTRO EVAPORADOR LADO PASAJEROS MB CITARO 700-718 (490x150x13)	24	240	CBM Ibérica, S.L.	5,30 €	127,20 €
A0071516101	MOTOR ARRANQUE CITARO EURO VI Y NGT (739-755)	1	240	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	225,95 €	225,95 €
A0028352964	BOMBA CALEFACCION CIRCULACION AUXILIAR MB CITARO TIPO U4856	1	240	Codisa Turismos, S.A.	360,00 €	360,00 €
CU4662	FILTRO EVAPORADOR TECHO CITARO (719-738) 456*148*30	50	240	CBM Ibérica, S.L.	6,00 €	300,00 €
CU5067	FILTRO EVAPORADOR TECHO CITARO (719-738) 492*148*30	50	240	CBM Ibérica, S.L.	7,00 €	350,00 €
CU50102	FILTRO A/A PUESTO CONDUCTOR CITARO (719-738)(500X230X50)	8	240	CBM Ibérica, S.L.	7,00 €	56,00 €
A3118300696	TUBO FLEXIBLE ALTA SALIDA COMPRESOR CITARO EURO VI Y NGT	1	240	Codisa Turismos, S.A.	367,50 €	367,50 €
CU91001	FILTRO ANTIPOLEN LATERAL CITARO EURO VI Y NGT (910x223x25)	20	249	Recambios Industriales Moleón, S.A.	10,95 €	219,00 €
4300580	RACOR UNION G16 RECTO (NO CONICO)	2	249	DESIERTO		
N70	BATERIA 12V 70 Ah TECNOLOGIA EFB DACIA SANDERO	1	249	Eurorecambios del camión, S.L.	113,78 €	113,78 €
000-007-636	FILTRO A/A ZONA PASAJEROS SOLARIS URBINO	18	249	Recambios Industriales Moleón, S.A.	14,97 €	269,46 €
004-011-095	FILTRO A/A PUESTO CONDUCTOR SOLARIS URBINO	3	249	DESIERTO		
1804-170-196	ANILLO TORICO FILTRO DESHIDRATADOR A/A SOLARIS URBINO	6	249	DESIERTO		
110017	FILTRO A/A EXTERIOR Y AIRE RETORNO INDCAR MOBI	1	249	DESIERTO		
1116000039	POLEA FIJA A/A TABLA N°3 INDCAR MOBI	1	249	DESIERTO		
1116008070	POLEA FIJA A/A TABLA N°4 INDCAR MOBI	1	249	DESIERTO		
CU52004	FILTRO EVAPORADOR LADO PASAJEROS MB CITARO NGT 100-140 604-605 (518X143X35)	80	249	CBM Ibérica, S.L.	7,23 €	578,40 €
CU50001	FILTRO EVAPORADORES CITARO EURO VI (497X173X30)	80	249	CBM Ibérica, S.L.	6,24 €	499,20 €
12V 28AH BB1200A	BATERIA PARA ARRANCADOR 12V 28AH BB1200A HIGH RATE	2	249	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	174,87 €	349,74 €
1987AN0215	REGULADOR ALTERNADOR PRINCIPAL MB O530E3 CITARO	2	267	Eurorecambios del camión, S.L.	16,59 €	33,18 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	1	267	CBM Ibérica, S.L.	71,00 €	71,00 €
A0018206545	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS IZQUIERDA CITARO NGT (120-140 y 604, 605)	1	267	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	51,75 €	51,75 €
A0018206645	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS DERECHA CITARO NGT (120-140 y 604, 605)	1	267	CBM Ibérica, S.L.	51,00 €	51,00 €
0120689567	ALTERNADOR PRINCIPAL MB O530E3 CITARO	1	267	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	281,00 €	281,00 €
A0015468435	PROTECCION BORNA BATERIA CITARO NGT	8	267	Codisa Turismos, S.A.	4,57 €	36,56 €
A3118300696	TUBO FLEXIBLE ALTA SALIDA COMPRESOR CITARO EURO VI Y NGT	1	267	Codisa Turismos, S.A.	367,50 €	367,50 €
A0038301108	MOTOR TURBINA DOBLE CLIMATIZACION PUESTO CONDUCTOR CITARO 628090	1	267	CBM Ibérica, S.L.	209,50 €	209,50 €
A0038301108	MOTOR TURBINA DOBLE CLIMATIZACION PUESTO CONDUCTOR CITARO 628090	1	267	CBM Ibérica, S.L.	209,50 €	209,50 €
A6283230092	FUELLE SUSPENSION MB CITARO (628090-- EURO VI Y NGT)	16	273	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	25,26 €	404,16 €
A3118300696	TUBO FLEXIBLE ALTA SALIDA COMPRESOR CITARO EURO VI Y NGT	1	273	Codisa Turismos, S.A.	367,50 €	367,50 €
A6283331805	BARRA ESTABILIZADORA TRASERA INFERIOR MB CITARO (628050) EURO IV , VI Y NGT	2	273	CBM Ibérica, S.L.	88,33 €	176,66 €
A0003501513	SILENTBLOCK BARRA SUSPENSION TRASERA MB CITARO(todos)	6	273	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	15,14 €	90,84 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	2	278	CBM Ibérica, S.L.	75,00 €	150,00 €
CU4783	FILTRO A/A PUESTO CONDUCTOR CITARO (700-718) Y 603 (472X230X25)	2	278	CBM Ibérica, S.L.	15,00 €	30,00 €
CU4926	FILTRO EVAPORADOR LADO PASAJEROS MB CITARO 700-718 (490x150x13)	48	278	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	6,50 €	312,00 €
A0003501513	SILENTBLOCK BARRA SUSPENSION TRASERA MB CITARO(todos)	6	278	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	15,14 €	90,84 €
12V 28AH BB1200A	BATERIA ARRANCADOR BAHCO 12V 28AH BB1200A	2	278	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	174,87 €	349,74 €
7824400017	ELECTRONICA TURBINA CALEFACCION IVECO	1	278	CBM Ibérica, S.L.	251,00 €	251,00 €
A3118300696	TUBO FLEXIBLE ALTA SALIDA COMPRESOR CITARO EURO VI Y NGT	1	281	DESIERTO		
A6283331705	BARRA ESTABILIZADORA TRASERA SUPERIOR MB CITARO (700-738) EURO VI Y NGT	1	281	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	129,00 €	129,00 €
A0003272125	VALVULA ANTIRETORNO SISTEMA NEUMATICO EN SECADOR MB O530E3 CITARO	5	289	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	7,73 €	38,65 €

CATEGORÍA 6 "PIEZAS DE RECAMBIO MECÁNICAS, EXCEPTO MOTORES Y PARTES DE MOTORES"

A0009974242	ARANDELA ELASTICA TORNILLO TAPA EVAPORADOR TECHO CITARO NGT	5	289	DESIERTO		
A0019923910	CASQUILLO CIERRE TAPA EVAPORADOR TECHO CITARO NGT	5	289	Codisa Turismos, S.A.	3,21 €	16,05 €
A0029884142	TORNILLO CIERRE RAPIDO TAPA EVAPORADOR TECHO CITARO NGT	5	289	CBM Ibérica, S.L.	12,00 €	60,00 €
A0003501513	SILENTBLOCK BARRA SUSPENSION TRASERA MB CITARO(todos)	2	296	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	15,14 €	30,28 €
A3118300696	TUBO FLEXIBLE ALTA SALIDA COMPRESOR CITARO EURO VI Y NGT	1	296	Codisa Turismos, S.A.	367,50 €	367,50 €
CU50102	FILTRO A/A PUESTO CONDUCTOR CITARO (719-738)(500X230X50)	6	296	CBM Ibérica, S.L.	7,00 €	42,00 €
A0003501513	SILENTBLOCK BARRA SUSPENSION TRASERA MB CITARO(todos)	8	296	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	15,14 €	121,12 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	2	296	CBM Ibérica, S.L.	84,00 €	168,00 €
5801619418	FILTRO HABITACULO CONDUCTOR IVECO DAILY INDCAR MOBI (60-63)	4	296	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	4,25 €	17,00 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	1	301	Codisa Turismos, S.A.	85,00 €	85,00 €
A0018206645	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS DERECHA CITARO NGT	2	301	CBM Ibérica, S.L.	51,00 €	102,00 €
A0005436185	BOBINA EMBRAGUE COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO	1	308	CBM Ibérica, S.L.	147,00 €	147,00 €
A0008337626	EMBRAGUE COMPLETO COMPRESOR A/A CITARO NGT	1	308	CBM Ibérica, S.L.	793,33 €	793,33 €
A6283200989	BARRA ESTABILIZADORA VERTICAL DELANTERA DERECHA CITARO E4 EURO VI Y NGT	1	308	Ballestas Córdoba, S.L. Córdoba	75,00 €	75,00 €
A0045403917	SENSOR TEMPERATURA AMBIENTE A/A PUESTO CONDUCTOR CITARO EURO VI Y NGT	1	314	Codisa Turismos, S.A.	19,87 €	19,87 €
A3118300696	TUBO FLEXIBLE ALTA SALIDA COMPRESOR CITARO EURO VI Y NGT	1	314	DESIERTO		
CU91001	FILTRO ANTIPOLEN LATERAL CITARO EURO VI Y NGT (910x223x25)	1	314	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	10,90 €	10,90 €
A0009974242	ARANDELA ELASTICA TORNILLO TAPA EVAPORADOR TECHO CITARO NGT	5	314	Codisa Turismos, S.A.	9,49 €	47,45 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	2	314	Codisa Turismos, S.A.	85,00 €	170,00 €
A0019972301	TORNILLO HUECO SUJECCION SENSOR PRESION NEUMATICOS	1	314	Codisa Turismos, S.A.	2,30 €	2,30 €
A4103520150	CASQUILLO SILENTBLOCK SOPORTE BARRA ESTABILIZADORA CITARO(709-755) Y NGT	4	314	CBM Ibérica, S.L.	52,30 €	209,20 €
A0003501513	SILENTBLOCK BARRA SUSPENSION TRASERA MB CITARO(todos)	4	314	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	15,14 €	60,56 €
A6283331705	BARRA ESTABILIZADORA SUPERIOR EJE TRASERO CITARO (700-738) EURO VI Y NGT	2	314	Ballestas Córdoba, S.L. Córdoba	120,00 €	240,00 €
N000000005535	TORNILLO SUJECCION SOPORTE FUELLE SUSPENSION CITARO (709-738) EURO VI Y NGT	2	319	Codisa Turismos, S.A.	1,60 €	3,20 €
A0048301684	VALVULA CALEFACCION TECHO 3 VIAS MB O530E3 CITARO	5	319	CBM Ibérica, S.L.	108,00 €	540,00 €
A6283331805	BARRA ESTABILIZADORA TRASERA INFERIOR MB CITARO (700-738) EURO VI Y NGT	2	319	CBM Ibérica, S.L.	88,33 €	176,66 €
5054527	CONJUNTO RODAMIENTO, RETEN Y RUEDA FONICA TRASERO IVECO CASTROSUA	2	319	DESIERTO		
A0008354311	PLACA DE BASE SUJECCION TURBINA CALEFACCION MB CITARO NGT	1	333	Codisa Turismos, S.A.	8,40 €	8,40 €
A0009980368	CHAPA DE FIJACION GANCHO SUJECCION TURBINA CALEFACCION PUESTO CONDUCTOR MB CITARO NGT	1	333	Codisa Turismos, S.A.	21,60 €	21,60 €
A0038309608	TURBINA PUESTO CONDUCTOR MB CITARO EURO VI Y NGT	1	333	CBM Ibérica, S.L.	208,00 €	208,00 €
A0005436185	BOBINA EMBRAGUE COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO	2	336	CBM Ibérica, S.L.	144,00 €	288,00 €
A0009806115	JGO REPARACION RODAMIENTO EMBRAGUE POLEA COMPRESOR A.A. CITARO	1	336	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	82,00 €	82,00 €
N000000005724	TORNILLO SOPORTE BARRA TORSION CITARO (18X1.5X80)	10	336	DESIERTO		
N000000005727	TORNILLO SILENTBLOCK BARRA SUSPENSION TRASERA MB CITARO (18X1,5X150)	10	336	DESIERTO		
N910105010009	TORNILLO SOPORTE BARRA ESTABILIZADORA DEL. MB O530E3 CITARO (10/150X30)	10	336	Codisa Turismos, S.A.	1,10 €	11,00 €
A0009806115	JGO REPARACION RODAMIENTO EMBRAGUE POLEA COMPRESOR A.A. CITARO	1	343	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	82,00 €	82,00 €
A3118300696	TUBO FLEXIBLE ALTA SALIDA COMPRESOR CITARO EURO VI Y NGT	1	343	Codisa Turismos, S.A.	367,50 €	367,50 €
A0003501513	SILENTBLOCK BARRA SUSPENSION TRASERA MB CITARO(todos)	8	343	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	15,14 €	121,12 €
A9908200201	MOTOR TRAMPILLA VENTILACION CONDUCTOR Y VIAJEROS MB CITARO (TODOS MODELOS)	5	348	CBM Ibérica, S.L.	32,00 €	160,00 €
5054527	CONJUNTO RODAMIENTO, RETEN Y RUEDA FONICA TRASERO IVECO CASTROSUA	2	348	DESIERTO		
A0028352147	FILTRO DESHIDRATADOR KONVEKTA CITARO NGT Y SOLARIS URBINO	30	348	CBM Ibérica, S.L.	55,00 €	1.650,00 €
A0239971648	JUNTA TORICA 7/8" PARA GAS R134A FILTRO DESHIDRATADOR Y VALVULA EXPANSION KONVEKTA Y SOLARIS URBINO	60	348	CBM Ibérica, S.L.	0,70 €	42,00 €
					TOTAL	36.284,82 €

CATEGORÍA 7 "EJES Y CAJAS DE CAMBIO"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de septiembre a 30 de noviembre de 2023

Categoría 7: 34321000-3 Ejes y cajas de cambio

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicacion
					TOTAL	0,00 €

CATEGORÍA 8 "EJES"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de septiembre a 30 de noviembre de 2023

Categoría 8: 34321100-4 Ejes

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0003202089	VARILLA MANDO SENSOR SUSPENSION TRASERO CITARO EURO VI	1	156	DESIERTO		
A0009937160	ROTULA VARILLA MANDO SUSPENSION (ROSCADA EN CHASIS) CITARO EURO VI	1	156	DESIERTO		
A6289810001	RODAMIENTO BRAZO SUSPENSION RUEDA DELANTERA MB CITARO	8	156	CBM Ibérica, S.L.	14,00 €	112,00 €
A6283200889	BARRA ESTABILIZADORA VERTICAL DELANTERA IZQUIERDA CITARO E4 EURO VI Y NGT	1	156	CBM Ibérica, S.L.	75,00 €	75,00 €
A6283201289	BARRA TORSION IZQDA VERTICAL EJE TRASERO MB O530 E3 CITARO	3	156	CBM Ibérica, S.L.	60,00 €	180,00 €
A6283201289	BARRA TORSION IZQDA VERTICAL EJE TRASERO MB O530 E3 CITARO	1	156	CBM Ibérica, S.L.	60,00 €	60,00 €
2992584	JUEGO REPARACION MANGUETA IVECO CASTROSUA	1	156	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	90,00 €	90,00 €
A6289810001	RODAMIENTO BRAZO SUSPENSION RUEDA DELANTERA MB CITARO	4	186	CBM Ibérica, S.L.	14,00 €	56,00 €
A6283200889	BARRA ESTABILIZADORA VERTICAL DELANTERA IZQUIERDA CITARO E4 EURO VI Y NGT	2	186	CBM Ibérica, S.L.	75,00 €	150,00 €
A6283300807	SILENTBLOCK BRAZO SUSPENSION SUPERIOR RUEDA DELANTERA MB CITARO (719-728) Y EURO	4	186	CBM Ibérica, S.L.	54,00 €	216,00 €
A3573230044	SILENTBLOCK AMORTIGUADOR DELANTERO MB CITARO E IVECO	6	190	Codisa Turismos, S.A.	8,85 €	53,10 €
A0004010672	TUERCA ESPARRAGO RUEDA (A.PLANO)	20	190	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,98 €	19,60 €
A0003202089	VARILLA MANDO SENSOR SUSPENSION TRASERO CITARO EURO VI	1	190	Codisa Turismos, S.A.	18,68 €	18,68 €
A0009937160	ROTULA VARILLA MANDO SUSPENSION (ROSCADA EN CHASIS) CITARO EURO VI	1	190	Codisa Turismos, S.A.	8,10 €	8,10 €
A0003210071	TORNILLO HUECO TOPE FUELLE SUSPENSION TRASERO (700-718)	1	198	Codisa Turismos, S.A.	9,22 €	9,22 €
A0003270018	CAZOLETA FUELLE SUSPENSION TRASERO CITARO (700-718)	1	198	CBM Ibérica, S.L.	75,86 €	75,86 €
A0003270030	TOPE FUELLE SUSPENSION AMBOS EJES MB CITARO (VS9 700-708)	1	198	DESIERTO		
A0003301107	BRAZO SUSPENSION SUPERIOR EJE DELANTERO CITARO	4	198	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	83,91 €	335,64 €
A0179976645	ANILLO TORICO BUJE TRASERO MB CITARO	4	198	CBM Ibérica, S.L.	9,12 €	36,48 €
A6283300807	SILENTBLOCK BRAZO SUSPENSION SUPERIOR RUEDA DELANTERA MB CITARO (719-728) Y EURO	4	226	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	29,95 €	119,80 €
A0003270030	TOPE FUELLE SUSPENSION AMBOS EJES MB CITARO (VS9 700-708)	1	226	Codisa Turismos, S.A.	78,37 €	78,37 €
99432914	AMORTIGUADOR EJE TRASERO IVECO CASTROSUA E HISPANO	4	246	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	69,95 €	279,80 €
A0019973673	UNION CURVA 90º TUBERIA ENGRASE MANGUETA CITARO NGT M10X1	1	246	DESIERTO		
A6283300807	SILENTBLOCK BRAZO SUSPENSION SUPERIOR RUEDA DELANTERA MB CITARO (719-728) Y EURO	4	246	CBM Ibérica, S.L.	54,00 €	216,00 €
A6283300807	SILENTBLOCK BRAZO SUSPENSION SUPERIOR RUEDA DELANTERA MB CITARO (719-728) Y EURO	2	246	CBM Ibérica, S.L.	54,00 €	108,00 €
A6293340015	ARANDELA BRAZO SUSPENSION SUPERIOR RUEDA DELANTERA MB CITARO (719-728)	4	246	CBM Ibérica, S.L.	46,00 €	184,00 €
A0249975647	RETEN BRAZO SUSPENSION SUPERIOR RUEDA DELANTERA Y REENVIO MB CITARO (719-728)	4	246	CBM Ibérica, S.L.	8,45 €	33,80 €
VKDA35424T	JUEGO COPELA TOPE SUSPENSION FOR FIESTA 1.4 TDCI	1	268	Eurorecambios del camión, S.L.	24,80 €	24,80 €
	FUELLE PALIER DERECHO LADO CAJA DE CAMBIOS FORD FIESTA 1.4 TDCI Nº CHASIS WF0HXXWP	1	268	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	9,80 €	9,80 €
A3223560179	JUNTA BUJE TAPA CUBO DELANTERO CITARO	2	268	Eurorecambios del camión, S.L.	1,11 €	2,22 €
A6283201389	BARRA TORSION DERECHA VERTICAL EJE TRASERO MB O530 E3 CITARO	2	268	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	57,55 €	115,10 €
A0019973673	UNION CURVA 90º TUBERIA ENGRASE MANGUETA CITARO NGT M10X1	1	268	DESIERTO		
A6443260700	AMORTIGUADOR TRASERO SUSPENSION CITARO NGT	4	292	CBM Ibérica, S.L.	97,15 €	388,60 €
A0003501449	JUEGO RODAMIENTO Y RETENES BUJE TRASERO MB CITARO	1	300	DESIERTO		



CATEGORÍA 8 "EJES"

A0003501549	JUEGO RETEN BUJE TRASERO MB CITARO (TODOS)	2	300	CBM Ibérica, S.L.	72,00 €	144,00 €
42549822	ESPARRAGO RUEDA TRASERA IVECO CASTROSUA	20	309	DESIERTO		
A0004010672	TUERCA ESPARRAGO RUEDA (A.PLANO)	20	309	Eurorecambios del camión, S.L.	0,94 €	18,80 €
A6283201389	BARRA TORSION DERECHA VERTICAL EJE TRASERO MB O530 E3 CITARO	1	309	Eurorecambios del camión, S.L.	35,51 €	35,51 €
A6283201389	BARRA TORSION DERECHA VERTICAL EJE TRASERO MB O530 E3 CITARO	1	322	Recambios Industriales Moleón, S.A	44,00 €	44,00 €
A6283201389	BARRA TORSION DERECHA VERTICAL EJE TRASERO MB O530 E3 CITARO	1	322	Recambios Industriales Moleón, S.A	44,00 €	44,00 €
A0003501449	JUEGO RODAMIENTO Y RETENES BUJE TRASERO MB CITARO	1	328	Codisa Turismos, S.A.	413,83 €	413,83 €
A6283201289	BARRA TORSION IZQDA VERTICAL EJE TRASERO MB O530 E3 CITARO	2	328	Eurorecambios del camión, S.L.	35,65 €	71,30 €
A3573230044	SILENTBLOCK AMORTIGUADOR DELANTERO MB CITARO E IVECO	8	344	Codisa Turismos, S.A.	8,85 €	70,80 €
A0019973673	UNION CURVA 90º TUBERIA ENGRASE MANGUETA CITARO NGT M10X1	2	344	Codisa Turismos, S.A.	17,75 €	35,50 €
A0003301107	BRAZO SUSPENSION SUPERIOR EJE DELANTERO CITARO (719-755)Y (100-119)	2	344	CBM Ibérica, S.L.	83,00 €	166,00 €
42549822	ESPARRAGO RUEDA TRASERA IVECO CASTROSUA	20	344	CBM Ibérica, S.L.	2,14 €	42,80 €
A6283201389	BARRA TORSION DERECHA VERTICAL EJE TRASERO MB O530 E3 CITARO	1	344	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	61,00 €	61,00 €
					TOTAL	4.203,51 €

CATEGORÍA 9 "CAJAS DE CAMBIO"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de septiembre a 30 de noviembre de 2023

Categoría 9: 34321200-5 Cajas de cambio

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0002773795	FILTRO ACEITE C/C VOITH CITARO EURO VI Y NGT	10	215	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	23,95 €	239,50 €
50459513	JUNTA CARTER C/C VOITH	1	282	Transmisevilla, S.L.	63,16 €	63,16 €
90126513	EMISOR INDUCTIVO SENSOR REVOLUCIONES C/C VOITH SENSOR N1 Y N	1	282	CBM Ibérica, S.L.	127,00 €	127,00 €
15000334923	SENSOR VELOCIDAD N2 C/C VOITH EURO VI IGUAL QUE COD. 05821	1	295	Transmisevilla, S.L.	87,50 €	87,50 €
H64078716	SENSOR VELOCIDAD N1 Y N3 C/C VOITH EURO VI	1	295	DESIERTO		
15000884310	JUNTA TAPA ELECTROVALVULAS C/C VOITH CITARO EURO VI IGUAL 057	1	313	Transmisevilla, S.L.	55,06 €	55,06 €
TEC2159800002010	CONECTOR SENSOR TACOGRAFO 4 HILOS(+05612B+C+D)	1	313	Transmisevilla, S.L.	3,50 €	3,50 €
TEC21598000005000	ARANDELA CONECTOR SENSOR TACOGRAFO 4 HILOS	1	313	Transmisevilla, S.L.	1,10 €	1,10 €
TEC21598000006010	CAPUCHON GOMA CONECTOR SENSOR TACOGRAFO 4 HILOS	1	313	Transmisevilla, S.L.	6,97 €	6,97 €
TEC21598000007000	TUERCA CONECTOR SENSOR TACOGRAFO 4 HILOS	1	313	Transmisevilla, S.L.	7,18 €	7,18 €
025-082115	JUEGO CABLES ACCIONAMIENTO CAJA CAMBIOS FORD FIESTA	1	313	Eurorecambios del camión, S.L.	88,44 €	88,44 €
H64078716	SENSOR VELOCIDAD N1 Y N3 C/C VOITH EURO VI	1	321	Transmisevilla, S.L.	257,59 €	257,59 €
					TOTAL	937,00 €

CATEGORÍA 10 "FRENOS Y PARTES DE FRENOS"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de septiembre a 30 de noviembre de 2023

Categoría 10: 34322000-0 Frenos y partes de frenos

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A6284202248	TUBO FLEXIBLE FRENOS DELANTERO DERECHO MB CITARO	1	162	CBM Ibérica, S.L.	83,00 €	83,00 €
10X1.5	ANILLO TORICO TUBO AIRE IVECO 10X1.5	50	162	DESIERTO		
13X1	ANILLO TORICO TUBO AIRE IVECO 13x1	50	162	DESIERTO		
A0004314831	RACOR TOMA PRESION HEMBRA ROSCA 16/12 MB CITARO	4	162	CBM Ibérica, S.L.	3,38 €	13,52 €
0000-400-490	JUEGO PASTILLAS DE FRENO SOLARIS URBINO	6	162	CBM Ibérica, S.L.	77,00 €	462,00 €
A6284202248	TUBO FLEXIBLE FRENOS DELANTERO DERECHO MB CITARO	1	162	CBM Ibérica, S.L.	83,00 €	83,00 €
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO (ver uso en observaciones)	2	162	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	75,00 €	150,00 €
2995553	SENSOR AVISO DESGASTE PASTILLA FRENO IVECO CASTROSUA (ambos ejes)	2	166	CBM Ibérica, S.L.	5,35 €	10,70 €
A0014466464	UNIDAD CENTRAL TRATAMIENTO AIRE EAPU EURO VI (749-755) Y NGT	1	166	CBM Ibérica, S.L.	848,75 €	848,75 €
A6284202248	TUBO FLEXIBLE FRENOS DELANTERO DERECHO MB CITARO	1	162	CBM Ibérica, S.L.	83,00 €	83,00 €
A0004303970	SILENCIADOR CONJUNTO TRATAMIENTO AIRE EAPU CITARO NGT	1	166	DESIERTO		
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO	4	166	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	75,00 €	300,00 €
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO	2	166	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	75,00 €	150,00 €
A0001305919	CULATA COMPRESOR CITARO NGT	1	166	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	351,66 €	351,66 €
A0004303970	SILENCIADOR CONJUNTO TRATAMIENTO AIRE EAPU CITARO NGT	1	166	DESIERTO		
A0004303970	SILENCIADOR CONJUNTO TRATAMIENTO AIRE EAPU CITARO NGT	3	166	DESIERTO		
GDB5067	JUEGO PASTILLAS MB CITARO TRW	10	177	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	59,00 €	590,00 €
4324102227	FILTRO SECADOR AIRE MB, IVECO	5	177	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	13,00 €	65,00 €
A0044321501	VALVULA PURGA AUTOMATICA MB O530E3 CITARO	1	177	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	144,54 €	144,54 €
4341002490	VALVULA REBOSE SIN VALVULA RETENCION MB O530E3 CITARO (8.5 BAR)	2	183	CBM Ibérica, S.L.	48,00 €	96,00 €
A0009974734	RACOR UNION TUBERIA AIRE COMPRIMIDO NG8/M16X1.5 CITARO	20	183	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	2,19 €	43,80 €
A0009978134	RACOR UNION TUBERIA AIRE COMPRIMIDO NG12/M22X1.5 CITARO	50	183	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	2,19 €	109,50 €
A0149973545	JUEGO ANILLOS TORICOS RACOR UNION TUBERIA AIRE COMPRIMIDO NG8/M16X1.5 CITARO	20	183	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	2,79 €	55,80 €
A0229978145	JUEGO ANILLOS TORICOS RACOR UNION TUBERIA AIRE COMPRIMIDO NG12/M22X1.5 CITARO	40	183	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1,45 €	58,00 €
9735000280	VALVULA ESCAPE RAPIDO MB CITARO (2 SALIDAS)	1	183	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	16,55 €	16,55 €
9730110010	VALVULA COMPLETA APLICACION MB E IVECO	1	183	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	37,04 €	37,04 €
92003S	VALVULA PURGA AUTOMATICA MB O530E3 CITARO	1	188	CBM Ibérica, S.L.	181,00 €	181,00 €
92003S	VALVULA PURGA AUTOMATICA MB O530E3 CITARO	1	188	CBM Ibérica, S.L.	181,00 €	181,00 €
GDB5067	JUEGO PASTILLAS MB CITARO	1	188	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	59,00 €	59,00 €
4801060530	VALVULA MODULADORA EJE PROPULSOR CITARO EURO VI (749-755)	1	188	DESIERTO		
9347050030	VALVULA PROTECCION 6 VIAS CITARO	1	195	Eurorecambios del camión, S.L.	110,32 €	110,32 €
A0009970934	RACOR CON ROSCA DE VALVULAS CITARO VS9	5	195	Eurorecambios del camión, S.L.	2,19 €	10,95 €
A0249973048	ANILLO TORICO ENTRE VALVULA SECADOR Y VALVULA 6 VIAS MB O530 CITARO	5	195	DESIERTO		
A0045455414	PRESOSTATO FRENO MANO MB O530E3 CITARO	4	195	Eurorecambios del camión, S.L.	7,56 €	30,24 €
A0014466464	UNIDAD CENTRAL TRATAMIENTO AIRE EAPU EURO VI (749-755) Y NGT	1	195	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	840,00 €	840,00 €
A0309971748	JUEGO ANILLOS TORICOS A. COMPRIMIDO M16 MB O530E3 CITARO	30	195	Eurorecambios del camión, S.L.	1,46 €	43,80 €
A6284200148	TUBO FLEXIBLE FRENOS TRASEROS CITARO (700-718) (1720MM) VOSS 230	2	195	CBM Ibérica, S.L.	74,15 €	148,30 €
A0084206020	JUEGO PASTILLAS MB CITARO	10	195	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	55,00 €	550,00 €

CATEGORÍA 10 "FRENOS Y PARTES DE FRENOS"

10X1.5	ANILLO TORICO TUBO AIRE IVECO 10X1.5	10		Pedidos directamente		0,00 €
13X1	ANILLO TORICO TUBO AIRE IVECO 13x1	10		Pedidos directamente		0,00 €
9125100010	COMPRESOR COMPLETO MOTOR CITARO (VS9 Y 628090) ver observaciones	1	202	CBM Ibérica, S.L.	900,00 €	900,00 €
A0159974845	ANILLO TORICO ENTRE COMPRESOR Y BOMBA DIRECCION MB 0530E3 CITARO	1	202	Codisa Turismos, S.A.	1,48 €	1,48 €
A0249972148	ANILLO TORICO ENTRE COMPRESOR Y BLOQUE CITARO	1	202	CBM Ibérica, S.L.	2,70 €	2,70 €
6.718.190.112	ANILLO SEGURIDAD TUBO AIRE IVECO 13.5	10	202	DESIERTO		
4801060530	VALVULA MODULADORA EJE PROPULSOR CITARO EURO VI (749-755)	1	212	Eurorecambios del camión, S.L.	1.008,12 €	1.008,12 €
A0004303970	SILENCIADOR CONJUNTO TRATAMIENTO AIRE EAPU CITARO NGT	1	212	Codisa Turismos, S.A.	36,00 €	36,00 €
9125100030	COMPRESOR COMPLETO MOTOR CITARO (628050)	1	212	CBM Ibérica, S.L.	812,15 €	812,15 €
A0159974845	ANILLO TORICO ENTRE COMPRESOR Y BOMBA DIRECCION MB 0530E3 CITARO	1	212	Codisa Turismos, S.A.	1,48 €	1,48 €
A0249972148	ANILLO TORICO ENTRE COMPRESOR Y BLOQUE CITARO	1	212	CBM Ibérica, S.L.	2,70 €	2,70 €
A0001305919	CULATA COMPRESOR CITARO NGT	1	212	Eurorecambios del camión, S.L.	427,00 €	427,00 €
A0014460736	UNIDAD DE CONTROL EBS GESTION DE FRENOS CITARO EURO VI	1	212	Codisa Turismos, S.A.	524,53 €	524,53 €
A0004303970	SILENCIADOR CONJUNTO TRATAMIENTO AIRE EAPU CITARO NGT	1	212	Codisa Turismos, S.A.	36,00 €	36,00 €
A0004303970	SILENCIADOR CONJUNTO TRATAMIENTO AIRE EAPU CITARO NGT	1	212	Codisa Turismos, S.A.	36,00 €	36,00 €
A0004303970	SILENCIADOR CONJUNTO TRATAMIENTO AIRE EAPU CITARO NGT	3	212	Codisa Turismos, S.A.	36,00 €	108,00 €
A6284201648	TUBO FLEXIBLE FRENOS TRASEROS MB CITARO (700-738) 1590MM VOSS 232	1	227	Codisa Turismos, S.A.	65,65 €	65,65 €
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO (ver uso en observaciones)	4	227	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	74,80 €	299,20 €
A0014466464	UNIDAD CENTRAL TRATAMIENTO AIRE EAPU EURO VI (749-755) Y NGT	1	227	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	840,00 €	840,00 €
104116	RACOR SALIDA SILENCIADOR AIRE IVECO	2	227	DESIERTO		
A0004303970	SILENCIADOR CONJUNTO TRATAMIENTO AIRE EAPU CITARO NGT	1	227	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	21,95 €	21,95 €
A0004303970	SILENCIADOR CONJUNTO TRATAMIENTO AIRE EAPU CITARO NGT	1	227	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	21,95 €	21,95 €
	EMPALME RAPIDO METALICO PARA TUBO 4X6	10	227	DESIERTO		
A0034307581	VALVULA FRENO MANO MB 0530 CITARO	1	227	Eurorecambios del camión, S.L.	78,80 €	78,80 €
A0249973048	ANILLO TORICO ENTRE VALVULA SECADOR Y VALVULA 6 VIAS MB 0530 CITARO	5	227	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,78 €	3,90 €
A0009870446	ANILLO TORICO 20.6 X 20.4 JUNTA RACOR UNION 22 MM CITARO	10	238	CBM Ibérica, S.L.	0,32 €	3,20 €
A0009940203	ANILLO DE PRESION LATON JUNTA RACOR UNION 22 MM CITARO	10	238	CBM Ibérica, S.L.	0,35 €	3,50 €
A0004292797	FILTRO SECADOR MB CITARO EURO VI Y NGT	5	238	CBM Ibérica, S.L.	27,00 €	135,00 €
A0014466464	UNIDAD CENTRAL TRATAMIENTO AIRE EAPU EURO VI (749-755) Y NGT	1	238	CBM Ibérica, S.L.	839,00 €	839,00 €
A0004303970	SILENCIADOR CONJUNTO TRATAMIENTO AIRE EAPU CITARO NGT	1	238	Codisa Turismos, S.A.	39,00 €	39,00 €
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO (ver uso en observaciones)	4	238	Recambios Industriales Moleón, S.A.	74,00 €	296,00 €
A9434210412	DISCO FRENO DELANTERO CITARO (ver uso en observaciones)	4	242	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	76,47 €	305,88 €
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO (ver uso en observaciones)	2	242	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	75,00 €	150,00 €
6.718.190.112	ANILLO SEGURIDAD TUBO AIRE IVECO 13.5	10	242	DESIERTO		
4324102227	FILTRO SECADOR AIRE MB, IVECO	3	242	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	13,00 €	39,00 €
K002965	PINZA FRENO TRASERA DERECHA MB CITARO (todos modelos)	1	242	Eurorecambios del camión, S.L.	236,16 €	236,16 €
A0005406336	PROLONGADOR CABLE SENSOR DESGASTE PASTILLAS FRENO CITARO TODOS	1	242	Eurorecambios del camión, S.L.	16,13 €	16,13 €
78240	JUEGO REPARACION TAPA INFERIOR VALVULA PURGA AUTOMATICA MB CITARO E IVECO	4	242	CBM Ibérica, S.L.	21,65 €	86,60 €
71327	JUEGO REPARACION VALVULA PURGA AUTOMATICA (INFERIOR)	20	242	CBM Ibérica, S.L.	18,56 €	371,20 €
9735000280	VALVULA ESCAPE RAPIDO MB CITARO (2 SALIDAS)	1	242	Eurorecambios del camión, S.L.	24,12 €	24,12 €
A0015403244	INTERRUPTOR FRENO PARADA EN CUADRO MB CITARO	1	254	CBM Ibérica, S.L.	57,83 €	57,83 €
A0005406336	PROLONGADOR CABLE SENSOR DESGASTE PASTILLAS FRENO CITARO TODOS	1	254	Eurorecambios del camión, S.L.	16,13 €	16,13 €
A9434210412	DISCO FRENO DELANTERO CITARO (ver uso en observaciones)	2	254	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	76,47 €	152,94 €
A9361302257	TUBERIA (RESONADOR) DE ASPIRACION AIRE COMPRESOR NEUMATICO CITARO NGT	1	262	Codisa Turismos, S.A.	27,04 €	27,04 €
104116	RACOR SALIDA SILENCIADOR AIRE IVECO	2	262	DESIERTO		

CATEGORÍA 10 "FRENOS Y PARTES DE FRENOS"

	EMPALME RAPIDO METALICO PARA TUBO 4X6	10	262	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	3,17 €	31,70 €
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO	4	262	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	74,90 €	299,60 €
A0084206020	JUEGO PASTILLAS MB CITARO	12	262	Ballestas Córdoba, S.L. Córdoba	50,00 €	600,00 €
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO	2	269	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	73,90 €	147,80 €
K003800	PINZA FRENO DELANTERA DERECHA MB O530E3 CITARO	1	269	Eurorecambios del camión, S.L.	198,32 €	198,32 €
9254212000	PULMON FRENOS TRASERO IZQUIERDO IVECO CASTROSUA	1	269	CBM Ibérica, S.L.	794,00 €	794,00 €
42555633	JUEGO PASTILLAS FRENO TRASERAS IVECO DAILY INDCAR MOBI (60-63)	1	269	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	28,88 €	28,88 €
A0014292635	TUBO FLEXIBLE SALIDA DEPOSITO SILENCIADOR MB O530 E3 CITARO	4	269	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	29,45 €	117,80 €
42567354	SENSOR DESGASTE PASTILLAS FRENO TRASERAS IVECO DAILY INDCAR MOBI	2	269	Ballestas Córdoba, S.L. Córdoba	4,50 €	9,00 €
A0034307581	VALVULA FRENO MANO MB 0530 CITARO	1	269	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	81,38 €	81,38 €
59X65X3	ANILLO TORICO VALVULA PURGA 59X65X3	40	269	DESIERTO		
6.718.190.112	ANILLO SEGURIDAD TUBO AIRE IVECO 13.5	10	269	DESIERTO		
2C72336	MEMBRANA PULMON FRENO DELANTERO MB O530E3 CITARO T-20	2	279	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	6,15 €	12,30 €
A0005455414	INTERRUPTOR PARE MB CITARO	4	279	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	8,95 €	35,80 €
A0084206020	JUEGO PASTILLAS MB CITARO (TODOS)	10	279	Ballestas Córdoba, S.L. Córdoba	48,00 €	480,00 €
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO (ver uso en observaciones)	4	279	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	74,50 €	298,00 €
A0005406336	PROLONGADOR CABLE SENSOR DESGASTE PASTILLAS FRENO CITARO TODOS	1	279	CBM Ibérica, S.L.	22,00 €	22,00 €
104116	RACOR SALIDA SILENCIADOR AIRE IVECO	2	262	DESIERTO		
2994031	DISCO FRENO DELANTERO IVECO CASTROSUA (Unidad)	2	285	Recambios Industriales Moleón, S.A.	102,50 €	205,00 €
2995552	JUEGO PASTILLAS FRENOS AMBOS EJES IVECO CASTROSUA	1	285	Ballestas Córdoba, S.L. Córdoba	59,00 €	59,00 €
	ANILLO TORICO VALVULA PURGA 25X37X6	40	285	DESIERTO		
4324070150	SILENCIADOR VALVULA SECADOR CITARO	1	285	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	15,94 €	15,94 €
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO	2	290	Recambios Industriales Moleón, S.A.	74,00 €	148,00 €
71327	JUEGO REPARACION VALVULA PURGA AUTOMATICA (INFERIOR)	1	290	CBM Ibérica, S.L.	18,56 €	18,56 €
71327	JUEGO REPARACION VALVULA PURGA AUTOMATICA (INFERIOR)	1	290	CBM Ibérica, S.L.	18,56 €	18,56 €
71327	JUEGO REPARACION VALVULA PURGA AUTOMATICA (INFERIOR)	1	290	CBM Ibérica, S.L.	18,56 €	18,56 €
9735000280	VALVULA ESCAPE RAPIDO MB CITARO (2 SALIDAS)	2	290	Ballestas Córdoba, S.L. Córdoba	25,00 €	50,00 €
9730110010	VALVULA COMPLETA APLICACION MB E IVECO	1	290	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	25,78 €	25,78 €
A0125451707	INTERRUPTOR BASCULANTE FRENO PARADA EN CUADRO MB CITARO EURO VI	1	299	Codisa Turismos, S.A.	51,69 €	51,69 €
A6284201648	TUBO FLEXIBLE FRENOS TRASEROS MB CITARO (700-738) 1590MM VOSS 232	1	299	Codisa Turismos, S.A.	75,75 €	75,75 €
71327	JUEGO REPARACION VALVULA PURGA AUTOMATICA (INFERIOR)	1	299	CBM Ibérica, S.L.	18,56 €	18,56 €
A0025453914	PRESOSTATO 6.7 BAR CITARO(CIRCUITO DESHIDRATADOR)	3	299	CBM Ibérica, S.L.	22,00 €	66,00 €
A0004292797	FILTRO SECADOR MB CITARO EURO VI Y NGT	6	299	Recambios Industriales Moleón, S.A.	24,00 €	144,00 €
2995552	JUEGO PASTILLAS FRENOS AMBOS EJES IVECO CASTROSUA	2	312	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	55,90 €	111,80 €
A0084206020	JUEGO PASTILLAS MB CITARO (TODOS)	10	312	Eurorecambios del camión, S.L.	46,50 €	465,00 €
71327	JUEGO REPARACION VALVULA PURGA AUTOMATICA (INFERIOR)	1	312	CBM Ibérica, S.L.	18,65 €	18,65 €
A6284202248	TUBO FLEXIBLE FRENOS DELANTERO DERECHO MB CITARO	2	312	CBM Ibérica, S.L.	83,00 €	166,00 €
4801030110	MODULADORA DE ABS CITARO	1	325	Eurorecambios del camión, S.L.	456,00 €	456,00 €
2994084	DISCO FRENO TRASERO IVECO CASTROSUA	2	325	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	85,00 €	170,00 €
2995552	JUEGO PASTILLAS FRENOS AMBOS EJES IVECO CASTROSUA	1	325	Recambios Industriales Moleón, S.A.	58,00 €	58,00 €
A0009978134	RACOR UNION TUBERIA AIRE COMPRIMIDO NG12/M22X1.5 CITARO	50	335	CBM Ibérica, S.L.	2,18 €	109,00 €
A0229978145	JUEGO ANILLOS TORICOS RACOR UNION TUBERIA AIRE COMPRIMIDO NG12/M22X1.5 CITARO	20	335	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1,15 €	23,00 €
4340140000	VALVULA RETENCION AIRE CITARO E IVECO	2	335	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	9,55 €	19,10 €
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO (ver uso en observaciones)	4	335	Recambios Industriales Moleón, S.A.	74,00 €	296,00 €
A0014466464	UNIDAD CENTRAL TRATAMIENTO AIRE EAPU EURO VI (749-755) Y NGT	1	345	Codisa Turismos, S.A.	838,39 €	838,39 €

CATEGORÍA 10 "FRENOS Y PARTES DE FRENOS"

A0014466464	UNIDAD CENTRAL TRATAMIENTO AIRE EAPU EURO VI (749-755) Y NGT	1	345	Codisa Turismos, S.A.	838,39 €	838,39 €
A0014466464	UNIDAD CENTRAL TRATAMIENTO AIRE EAPU EURO VI (749-755) Y NGT	1	345	Codisa Turismos, S.A.	838,39 €	838,39 €
A0014466464	UNIDAD CENTRAL TRATAMIENTO AIRE EAPU EURO VI (749-755) Y NGT	1	345	Codisa Turismos, S.A.	838,39 €	838,39 €
A0014466464	UNIDAD CENTRAL TRATAMIENTO AIRE EAPU EURO VI (749-755) Y NGT	2	345	Codisa Turismos, S.A.	838,39 €	1.676,78 €
A6284202248	TUBO FLEXIBLE FRENOS DELANTERO DERECHO MB CITARO	1	345	CBM Ibérica, S.L.	83,00 €	83,00 €
TOTAL						25.010,68 €

CATEGORÍA 11 "SILENCIADORES Y TUBOS DE ESCAPE"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de septiembre a 30 de noviembre de 2023

Categoría 11: 34325000-1 Silenciadores y tubos de escape

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A9901531100	SENSOR TEMPERATURA ADBLUE ESCAPE (NOX) CITARO 719-738	2	179	Codisa Turismos, S.A.	50,63 €	101,26 €
A0061537428	SENSOR PRESION AIRE VALVULA ADBLUE CITARO	2	179	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	36,50 €	73,00 €
A9361421679	REFRIGERADOR GASES ESCAPE	1	179	Codisa Turismos, S.A.	1.118,85 €	1.118,85 €
A0001421089	FILTRO BOMBA ALIMENTACION ADBLUE CITARO EURO VI	1	179	DESIERTO		
A0004701824	TUBERIA ADBLUE DE BOMBA A DOSIFICADOR (10.5 MTS) (LARGA)	1	179	Codisa Turismos, S.A.	753,84 €	753,84 €
A0001421089	FILTRO BOMBA ALIMENTACION ADBLUE CITARO EURO VI	6	179	DESIERTO		
A9901531100	SENSOR TEMPERATURA ADBLUE ESCAPE (NOX) CITARO 719-738	2	179	Codisa Turismos, S.A.	50,63 €	101,26 €
A0001421089	FILTRO BOMBA ALIMENTACION ADBLUE CITARO EURO VI	1	179	DESIERTO		
A0001421089	FILTRO BOMBA ALIMENTACION ADBLUE CITARO EURO VI	1	179	DESIERTO		
A0001421089	FILTRO BOMBA ALIMENTACION ADBLUE CITARO EURO VI	1	201	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	32,43 €	32,43 €
A0101539428	SENSOR NOX EURO VI (739-748) DELANTE CATALIZADOR (COMPONENTE 17B16)	1	201	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	184,00 €	184,00 €
A000142108928	FILTRO BOMBA ALIMENTACION ADBLUE CITARO EURO VI	5	214	CBM Ibérica, S.L.	38,88 €	194,40 €
A0001420019	VALVULA DE MEMBRANA DE LA BOMBA ADBLUE MB CITARO	2	214	Codisa Turismos, S.A.	16,96 €	33,92 €
A0001400594	FILTRO VALVULA DOSIFICADORA ADBLUE MB CITARO	10	235	CBM Ibérica, S.L.	5,89 €	58,90 €
A0004701824	TUBERIA ADBLUE DE BOMBA A DOSIFICADOR (10.5 MTS) (LARGA)	1	235	CBM Ibérica, S.L.	742,35 €	742,35 €
A0049977589	CONECTOR ENCHUFABLE TURBERIA ADBLUE CITARO (719-728)	2	245	Codisa Turismos, S.A.	3,63 €	7,26 €
A0049977589	CONECTOR ENCHUFABLE TURBERIA ADBLUE CITARO (719-728)	2	245	Codisa Turismos, S.A.	3,63 €	7,26 €
99435680	SILENTBLOCK TUBO ESCAPE MB CITARO E IVECO (esparrago 10mm)	10	245	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	5,71 €	57,10 €
5006234804	SILENTBLOCK ESCAPE IVECO Nº1	10	245	CBM Ibérica, S.L.	7,90 €	79,00 €
A0001420106	MEMBRANA ACUMULADOR BOMBA ADBLUE CITARO E4	1	245	CBM Ibérica, S.L.	27,78 €	27,78 €
A9304710038	SEGURO CONTRA CONFUSION TAPON DEPOSITO ADBLUE CITARO (719-728)	1	245	Codisa Turismos, S.A.	28,28 €	28,28 €
A9304710038	SEGURO CONTRA CONFUSION TAPON DEPOSITO ADBLUE CITARO (719-728)	1	245	Codisa Turismos, S.A.	28,28 €	28,28 €
A0101531528	SENSOR NOX EURO VI (749-755) DELANTE CATALIZADOR (COMPONENTE 17B16)	2	252	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	176,11 €	352,22 €
A0101531728	SENSOR NOX EURO VI (749-755) DETRAS CATALIZADOR (COMPONENTE 17B08)	1	252	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	185,00 €	185,00 €
A0001404478	BOMBA ADBLUE MB 0503 E4 CITARO	1	263	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	695,00 €	695,00 €
A0049977589	CONECTOR ENCHUFABLE TURBERIA ADBLUE CITARO (719-728)	2	263	Codisa Turismos, S.A.	3,63 €	7,26 €
A0001400030	CALEFACTOR CON DIFUSOR VALVULA DOSIFICADORA ADBLUE CITARO	1	263	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	42,50 €	42,50 €
A9361421119	VALVULA EGR REALIMENTACION GASES 10Y67 CITARO NGT	1	286	Codisa Turismos, S.A.	694,26 €	694,26 €
A9361421679	REFRIGERADOR GASES ESCAPE	1	286	Codisa Turismos, S.A.	1.118,85 €	1.118,85 €
A0001420050	CASQUILLO SUJECCION VALVULA DOSIFICADORA ADBLUE MB CITARO	2	286	Codisa Turismos, S.A.	5,11 €	10,22 €
A9362031017	TUBERIA DE REFRIGERANTE ENTRE ENFRIADOR DE GASES DE ESCAPE Y CULATA MOTOR	1	317	Codisa Turismos, S.A.	24,12 €	24,12 €
A0001400030	CALEFACTOR CON DIFUSOR VALVULA DOSIFICADORA ADBLUE CITARO	1	317	CBM Ibérica, S.L.	41,00 €	41,00 €
A0061534528	SENSOR TEMPERATURA VALVULA ADBLUE CITARO	1	346	CBM Ibérica, S.L.	41,55 €	41,55 €
A0001404139	VALVULA DOSIFICADORA ADBLUE CITARO	1	346	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	595,00 €	595,00 €
A6284914830	CHAPA PROTECCION ESCAPE CITARO NGT	1	346	Codisa Turismos, S.A.	33,30 €	33,30 €
					TOTAL	7.469,45 €

CATEGORÍA 12 "VOLANTES, COLUMNAS Y CAJAS DE DIRECCIÓN"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de septiembre a 30 de noviembre de 2023

Categoría 12: 34327000-5 Volantes, columnas y cajas de dirección

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A6285420291	TAPA INTERRUPTOR RETARDER CARCASA DCHA. DIRECCION CITARO NGT	1	175	Codisa Turismos, S.A.	6,56 €	6,56 €
A0004620042	ABRAZADERA FUELLE SUPERIOR CAÑA DIRECCION CITARO NGT	1	251	Codisa Turismos, S.A.	8,62 €	8,62 €
A0004660696	FUELLE SUPERIOR CAÑA DIRECCION CITARO NGT	1	251	Codisa Turismos, S.A.	17,24 €	17,24 €
A9604603035	SOPORTE REVEST DCHO. CARCASA DIRECCION CITARO NGT	1	175	Codisa Turismos, S.A.	4,26 €	4,26 €
A0002361780	JUNTA ENTRE BOMBA DIRECCION Y COMPRESOR CITARO EURO VI	1	175	CBM Ibérica, S.L.	3,38 €	3,38 €
A6284600066	AMORTIGUADOR DIRECCION MB CITARO (719-728) EURO VI Y NGT	1	175	CBM Ibérica, S.L.	231,00 €	231,00 €
A0004606461	JUEGO JUNTAS SERVODIRECCION EJE SALIDA BIELA MANDO CITARO NGT	1	200	Codisa Turismos, S.A.	11,17 €	11,17 €
A0004606461	JUEGO JUNTAS SERVODIRECCION EJE SALIDA BIELA MANDO CITARO NGT	1	200	Codisa Turismos, S.A.	11,17 €	11,17 €
A0014604348	ROTULA DIRECCION CITARO (Rosca Izquierdas)	2	251	Eurorecambios del camión, S.L.	15,12 €	30,24 €
A6284600066	AMORTIGUADOR DIRECCION MB CITARO (719-728) EURO VI Y NGT	1	287	CBM Ibérica, S.L.	231,00 €	231,00 €
A6284600066	AMORTIGUADOR DIRECCION MB CITARO (719-728) EURO VI Y NGT	1	311	DESIERTO		
A0004606461	JUEGO JUNTAS SERVODIRECCION EJE SALIDA BIELA MANDO CITARO NGT	1	311	Codisa Turismos, S.A.	11,70 €	11,70 €
A0004606261	JUEGO JUNTAS SERVODIRECCION PARA EJE COLUMNA CITARO NGT	1	311	Codisa Turismos, S.A.	13,95 €	13,95 €
A0004606261	JUEGO JUNTAS SERVODIRECCION PARA EJE COLUMNA CITARO NGT	1	311	Codisa Turismos, S.A.	13,95 €	13,95 €
A6284600066	AMORTIGUADOR DIRECCION MB CITARO (719-728) EURO VI Y NGT	1	327	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	251,00 €	251,00 €
A0014604448	ROTULA DIRECCION CITARO (Rosca Derechas)	1	347	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	12,05 €	12,05 €
A6284600066	AMORTIGUADOR DIRECCION MB CITARO (719-728) EURO VI Y NGT	1	347	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	250,00 €	250,00 €
					TOTAL	1.107,29 €



CATEGORÍA 13 "CARROCERÍAS PARA AUTOBUSES"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de septiembre a 30 de noviembre de 2023

Categoría 13: 34211100-9 Carrocerías para autobuses

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPA MB CITARO EURO VI	2	161	CBM Ibérica, S.L.	148,00 €	296,00 €
A0099874051	GOMA CIERRE INFERIOR PUERTA CENTRAL Y TRASERA MB O530E3 CITARO	2	161	CBM Ibérica, S.L.	42,00 €	84,00 €
A3118101175	CORTINA PARASOL VENTANA CONDUCTOR MB CITARO EURO VI	1	161	CBM Ibérica, S.L.	108,00 €	108,00 €
4410140170	PRESOSTATO ELECTROVALVULA PUERTAS CITARO	8	161	CBM Ibérica, S.L.	19,00 €	152,00 €
A6448151065	SALVADIENTES BARRA VIAJEROS CITARO EURO VI Y NGT	1	167	Codisa Turismos, S.A.	64,80 €	64,80 €
SWF_L=800	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS IVECO CASTROSUA 800 MM	2	167	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	15,50 €	31,00 €
8GA002071241	LAMPARA PILOTO 24V 5W	30	167	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,39 €	11,70 €
13929MDCP	LAMPARA 24V 4W BA9s T4W POSICION CITARO E4	30	167	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	0,57 €	17,10 €
A0018201264	PILOTO TRASERO DERECHO MB CITARO EURO VI	1	167	Codisa Turismos, S.A.	337,09 €	337,09 €
A0235451507	PULSADOR BASCULANTE PUERTA 1 MB CITARO NGT Y EURO VI	1	167	Codisa Turismos, S.A.	48,60 €	48,60 €
A0018201264	PILOTO TRASERO DERECHO MB CITARO EURO VI	1	167	Codisa Turismos, S.A.	337,09 €	337,09 €
A0005446911	PILOTO SITUACION LATERAL LED) MB O530E3 CITARO (700-728)	10	167	CBM Ibérica, S.L.	7,96 €	79,60 €
	LAMPARA H7 24V CITARO EURO VI	50	167	CBM Ibérica, S.L.	3,00 €	150,00 €
A0008004472	CILINDRO VALVULA APERTURA EMERGENCIA PUERTAS MB CITARO	2	172	DESIERTO	231,37 €	462,74 €
A6449930214	MUELLE TRAMPILLA APERTURA EXTERIOR PUERTA DELANTERA CITARO EURO VI Y N	1	172	Codisa Turismos, S.A.	9,75 €	9,75 €
A0018102916	ESPEJO RETROVISOR EXTERIOR DERECHO MB O530E3 CITARO	2	172	CBM Ibérica, S.L.	328,23 €	656,46 €
2303002	EMPALME RECTO ROSCADO TUBO 6X8	10	172	DESIERTO	3,55 €	35,50 €
A0038206156	PILOTO MATRICULA LED MB CITARO O503 E4 EURO VI Y NGT	3	172	CBM Ibérica, S.L.	18,32 €	54,96 €
4.8X360	ABRAZADERA PLASTICO 4.8x360 LARGA (BOLSA)	10	172	DESIERTO		
	MANDO LUCES E INTERMITENCIA DACIA SANDERO	1	172	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	46,86 €	46,86 €
483008A0	REGULADOR PRESION SALIDA FILTRO AIRE PUERTAS IVECO	2	176	CBM Ibérica, S.L.	28,00 €	56,00 €
A0019807164	AMORTIGUADOR PUERTECILLA GASOIL MB O530E3 CITARO	2	176	CBM Ibérica, S.L.	19,96 €	39,92 €
A0005446911	PILOTO SITUACION LATERAL LED) MB O530E3 CITARO (700-728)	2	176	CBM Ibérica, S.L.	7,96 €	15,92 €
A0008103717	CRISTAL ESPEJO INTERIOR DELANTERO PEQUEÑO MB O530E3 CITARO	1	184	CBM Ibérica, S.L.	81,00 €	81,00 €
	LAMPARA PLAFONIER 24V 5W C5W SV8.5-8	30	184	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,38 €	11,40 €
A0045402844	MANDO LUCES E INTERMITENCIA MB CITARO E IVECO CITYCLASS	2	184	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	56,42 €	112,84 €
A0009913015	ESPARRAGO CON BOLA SOPORTE PILOTO TRASERO Y ESQUINA PARAGOLPES CITARO	10	184	DESIERTO		
A6289406521	COJIN ASIENTO PLAZA Y MEDIA SOBRE DEPOSITO GASOIL LADO DERECHO	1	184	Codisa Turismos, S.A.	225,52 €	225,52 €
A6289406521	COJIN ASIENTO PLAZA Y MEDIA SOBRE DEPOSITO GASOIL LADO DERECHO	1	184	Codisa Turismos, S.A.	225,52 €	225,52 €
A0005446911	PILOTO SITUACION LATERAL LED) MB O530E3 CITARO (700-728)	1	184	CBM Ibérica, S.L.	7,96 €	7,96 €
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPA MB CITARO EURO VI	2	196	CBM Ibérica, S.L.	148,00 €	296,00 €
A6288850435	MUELLE PUERTECILLA APERTURA EXTERIOR PUERTA MB CITARO(719-738)	1	196	CBM Ibérica, S.L.	13,54 €	13,54 €
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPA MB CITARO EURO VI	1	196	CBM Ibérica, S.L.	148,00 €	148,00 €
A0019936120	RESORTES TAPA RAMPA EURO VI (JUEGO MUELLES TAPA)	1	196	CBM Ibérica, S.L.	98,00 €	98,00 €
	LAMPARA FARO 24V H1 MB O530E3 CITARO	50	196	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	3,47 €	173,50 €
	JUEGO ALFOMBRILLAS ESTANDAR COMPATIBLES CON SEAT MII (6792-KXT)	1	196	DESIERTO		

CATEGORÍA 13 "CARROCERÍAS PARA AUTOBUSES"

8GA002071241	LAMPARA PILOTO 24V 5W	20	196	CBM Ibérica, S.L.	0,38 €	7,60 €
8GA006841241	LAMPARA 24V PY21W BAU15s AMBAR MB O530E3 CITARO E IVECO	40	196	CBM Ibérica, S.L.	0,46 €	18,40 €
9006	CONECTOR HEMBRA 2 VIAS PARA TERMINAL MACHO FACTON PARALELO	200	196	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,15 €	30,00 €
A0005446911	PILOTO SITUACION LATERAL LED) MB O530E3 CITARO (700-728)	2	196	CBM Ibérica, S.L.	7,96 €	15,92 €
EWR-34	SENSOR MAGNETICO EN RAMP A EWR	1	199	DESIERTO		
A0009905259	TUERCA DE GOMA CIERRE TAPA DE MANTENIMIENTO M6 (739-748)	4	199	Codisa Turismos, S.A.	2,44 €	9,76 €
8GD002078241	LAMPARA 24V 21/5W DOS POLOS	60	199	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,36 €	21,60 €
A0048608985	CINTURON SEGURIDAD PLAZA MINUSVALIDO CITARO EURO VI Y NGT	2	199	Codisa Turismos, S.A.	186,75 €	373,50 €
A6288173120	PEGATINA TEXTO SALIDA EMERGENCIA TRAMPILLA TECHO CITARO	5	199	DESIERTO		
ECOFILT_4/15_6-9MM	ROLLO FILTRO TELA EVAPORADORES A/A	1	199	DESIERTO		
47935	CERRADURA PORTON LATERAL MB E IVECO	10	199	DESIERTO		
A0018201264	PILOTO TRASERO DERECHO MB CITARO EURO VI	1	199	Codisa Turismos, S.A.	377,09 €	377,09 €
A6449930214	MUELLE TRAMPILLA APERTURA EXTERIOR PUERTA DELANTERA CITARO EURO VI Y N	1	199	Codisa Turismos, S.A.	9,75 €	9,75 €
A0065453414	INTERRUPTOR BLOQUEO ARRANQUE EN PORTON TRASERO MOTOR CITARO NGT	2	207	Codisa Turismos, S.A. Turismos, S.A	8,36 €	66,88 €
A0038203256	PILOTO GALIBO DELANTERO LED MB CITARO EURO VI	6	207	DESIERTO		
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMP A MB CITARO EURO VI	2	207	CBM Ibérica, S.L. Ibérica, S.L.	148,00 €	296,00 €
A0019936120	RESORTES TAPA RAMP A EURO VI (JUEGO MUELLES TAPA)	2	207	CBM Ibérica, S.L. Ibérica, S.L	62,58 €	250,32 €
A62894064216E	COJIN ASIENTO UNA PLAZA SOBRE DEPOSITO DERECHO SIN TAPIZADO CITARO (COL)	1	207	CBM Ibérica, S.L. Ibérica, S.L.	1,28 €	2,56 €
A0048608985	CINTURON SEGURIDAD PLAZA MINUSVALIDO CITARO EURO VI Y NGT	1	207	CBM Ibérica, S.L. Ibérica, S.L	2,14 €	2,14 €
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMP A MB CITARO EURO VI	1	207	CBM Ibérica, S.L. Ibérica, S.L.	148,00 €	148,00 €
A0005446911	PILOTO SITUACION LATERAL LED) MB O530E3 CITARO (700-728)	20	213	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	7,90 €	158,00 €
A0008901049	JUEGO TOPES RAMP A CITARO EURO VI	1	213	CBM Ibérica, S.L.	139,92 €	139,92 €
A0009913015	ESPARRAGO CON BOLA SOPORTE PILOTO TRASERO Y ESQUINA PARAGOLPES CITARO	10	213	Codisa Turismos, S.A.	2,25 €	22,50 €
161260	MARTILLO DE SOCORRO CON SOPORTE Y CABLE	5	213	DESIERTO		
16205-25_CISA	CERRADURA ELECTRICA PUESTO CONDUCTOR IVECO CASTROSUA	1	126	DESIERTO		
A0028102120	CORTINA PARASOL LATERAL VENTANA CONDUCTOR MB CITARO 628090 (729-738)	1	221	DESIERTO		
A6449930214	MUELLE TRAMPILLA APERTURA EXTERIOR PUERTA DELANTERA CITARO EURO VI Y N	1	221	Codisa Turismos, S.A.	9,75 €	9,75 €
151660	AMORTIGUADOR 700 NWL=550 MM	2	221	DESIERTO		
A9605400046	ZOCALO TECLAS INTERRUPTOR EN SALPICADERO NGT	1	221	Codisa Turismos, S.A.	59,38 €	59,38 €
A0099874051	GOMA CIERRE INFERIOR PUERTA CENTRAL Y TRASERA MB O530E3 CITARO	1	221	CBM Ibérica, S.L.	42,00 €	42,00 €
A0018274161	MICROFONO FLEXIBLE SAE EVOBUS Ibérica, S.A.U.	1	221	DESIERTO		
A6287600277	CILINDRO PUERTA 2 Y 3 CITARO EURO VI Y NGT HOJA TRASERA	2	228	DESIERTO		
A0105455790	TAPA TESTIGO LUZ CARRETERA CITARO E IVECO (azul)	1	228	DESIERTO		
A0008004472	CILINDRO VALVULA APERTURA EMERGENCIA PUERTAS MB CITARO	2	228	Codisa Turismos, S.A.	231,37 €	462,74 €
2303002	EMPALME RECTO ROSCADO TUBO 6X8	10	228	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	2,38 €	23,80 €
4.8X360	ABRAZADERA PLASTICO 4.8x360 LARGA (BOLSA)	10	228	DESIERTO		
A0009913015	ESPARRAGO CON BOLA SOPORTE PILOTO TRASERO Y ESQUINA PARAGOLPES CITARO	10	228	Codisa Turismos, S.A.	2,25 €	22,50 €
	JUEGO ALFOMBRIILLAS ESTANDAR COMPATIBLES CON SEAT MII (6792-KXT)	1	228	DESIERTO		
A0048608985	CINTURON SEGURIDAD PLAZA MINUSVALIDO CITARO EURO VI Y NGT	2	233	Codisa Turismos, S.A.	186,75 €	373,50 €
A0099873951	GOMA CIERRE INFERIOR PUERTA DELANTERA MB O530E3 CITARO	10	233	DESIERTO		
A6284600395	CARCASA SUPERIOR AJUSTABLE CAÑA DIRECCION CITARO NGT	1	233	Codisa Turismos, S.A.	56,92 €	56,92 €
A0019801964	AMORTIGUADOR PORTON MOTOR MB O530E3 CITARO (700-708)	2	233	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	8,90 €	17,80 €
HEO628716L036	GUIAS CAJON DINEROS MB O530 E3 CITARO (UNIDAD)*	10	233	DESIERTO		

CATEGORÍA 13 "CARROCERÍAS PARA AUTOBUSES"

077600	LLAVE CUADRADILLO MACHO Y HEMBRA PLEGABLE 8 m/m	30	233	DESIERTO		
8GA002073241	LAMPARA 24V 21W	100	233	CBM Ibérica, S.L.	0,35 €	35,00 €
A0018116333	CRISTAL ESPEJO RETROVISOR DERECHO MB CITARO	3	233	Eurorecambios del camión, S.L.	32,66 €	97,98 €
	PISON PULSADOR PEDAL SAE CT900/10	5	233	DESIERTO		
A0007631064	SILENCIADOR FILTRO ELECTROVALVULA PUERTAS CITARO (700-738)	5	237	CBM Ibérica, S.L.	16,03 €	80,15 €
A0019809764	AMORTIGUADOR COMPUERTA TRAS. DER.. A MOTOR CITARO 400N	1	237	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	8,55 €	8,55 €
A0009937811	MUELLE DE TRACCION TIRADOR DE DESBLOQUEO DE RAMPA CITARO EURO VI Y NG	1	237	Codisa Turismos, S.A.	16,92 €	16,92 €
8JS742901011	FUSIBLE MIDI ROJO 50 AMP PROTECCION CIRCUITOS MB CITARO	10	237	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1,84 €	18,40 €
A6449930214	MUELLE TRAMPILLA APERTURA EXTERIOR PUERTA DELANTERA CITARO EURO VI Y N	1	237	Codisa Turismos, S.A.	9,75 €	9,75 €
A0018200745	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS CITARO	3	244	Eurorecambios del camión, S.L.	20,48 €	61,44 €
A0007430039	GUIA PUERTA HABITACULO PUESTO CONDUCTOR(Metalica) MB CITARO	3	244	Codisa Turismos, S.A.	8,17 €	24,51 €
AMOLUX-96-24V	LAMPARA POSICION Y PARE 21/4W IVECO	40	244	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,36 €	14,40 €
8GA007997191	LAMPARA CONTROL TABLERO MB O530 E3 CITARO	50	244	Eurorecambios del camión, S.L.	0,83 €	41,50 €
A6288173120	PEGATINA TEXTO SALIDA EMERGENCIA TRAMPILLA TECHO CITARO	5	244	Codisa Turismos, S.A.	38,43 €	192,15 €
ECOFILT_4/15_6-9MM	ROLLO FILTRO TELA EVAPORADORES A/A	1	244	DESIERTO		
A0008205064	PILOTO COMPLETO TRASERO DERECHO MB O530E3 CITARO (719-738)	1	244	Eurorecambios del camión, S.L.	87,62 €	87,62 €
MATRICULA 6911-GKG	ESPEJO RETROVISOR IZQUIERDO COMPLETO FORD FIESTA CHASIS WF0HXXWPJH8L5	1	244	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	22,38 €	22,38 €
A6288850105	ESQUINA PARAGOLPES TRASERA DERECHA MB CITARO (719-738)	1	244	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	132,50 €	132,50 €
A0005446911	PILOTO SITUACION LATERAL LED) MB O530E3 CITARO (700-728)	2	244	CBM Ibérica, S.L.	7,96 €	15,92 €
A0005446911	PILOTO SITUACION LATERAL LED) MB O530E3 CITARO (700-728)	1	244	CBM Ibérica, S.L.	7,96 €	7,96 €
A3577500050	CIERRE TRAMPILLA LATERAL MB O530E3 CITARO	4	250	Codisa Turismos, S.A.	14,77 €	59,08 €
12844CP-C5W	LAMPARA PLAFONIER 12V 5W	20	250	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,22 €	4,40 €
A0065456114	INTERRUPTOR PUERTA CITARO CON REVERSIBILIDAD (739-748)	1	250	CBM Ibérica, S.L.	99,75 €	99,75 €
QEV111AG24J6	ACEITE PROTECTOR PUERTAS ELECTRICAS Y RAMPA EURO VI Y CITARO NGT (ANTICO	4	250	DESIERTO		
A0028102120	CORTINA PARASOL LATERAL VENTANA CONDUCTOR MB CITARO 628090 (729-738)	1	250	CBM Ibérica, S.L.	115,23 €	115,23 €
151660	AMORTIGUADOR 700 NWL=550 MM	2	250	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	14,57 €	29,14 €
A0018274161	MICROFONO FLEXIBLE SAE EVOBUS Ibérica, S.A.U.	1	250	CBM Ibérica, S.L.	155,62 €	155,62 €
A6287600077	CILINDRO PUERTA 2 Y 3 CITARO EURO VI Y NGT HOJA DELANTERA	2	253	CBM Ibérica, S.L.	348,33 €	696,66 €
A0048608985	CINTURON SEGURIDAD PLAZA MINUSVALIDO CITARO EURO VI Y NGT	2	253	Codisa Turismos, S.A.	186,75 €	373,50 €
A0009824422	INTERRUPTOR MICRO CON SOPORTE RAMPA EURO VI	1	253	Codisa Turismos, S.A.	182,25 €	182,25 €
A6288200042	ELEVALUNAS COMPLETO CITARO (729-738)	1	253	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	116,38 €	116,38 €
A0008211161	ONDULADOR LUZ INTERIOR MB O530E3 CITARO (todos modelos)	6	253	Codisa Turismos, S.A.	82,20 €	493,20 €
A0006660292	CABLE RAMPA CITARO MEDIRAMPE DE 3,5 MTS.	1	253	DESIERTO		
A0005446911	PILOTO SITUACION LATERAL LED) MB O530E3 CITARO (700-728)	1	253	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	7,90 €	7,90 €
161260	MARTILLO DE SOCORRO CON SOPORTE Y CABLE	5	259	CBM Ibérica, S.L.	33,29 €	166,45 €
A0005446911	PILOTO SITUACION LATERAL LED) MB O530E3 CITARO (700-728)	1	259	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	7,90 €	7,90 €
A0099873951	GOMA CIERRE INFERIOR PUERTA DELANTERA MB O530E3 CITARO	10	259	CBM Ibérica, S.L.	11,19 €	111,90 €
HEO628716L036	GUIAS CAJON DINEROS MB O530 E3 CITARO (UNIDAD)*	10	259	DESIERTO		
077600	LLAVE CUADRADILLO MACHO Y HEMBRA PLEGABLE 8 m/m	30	259	CBM Ibérica, S.L.	8,00 €	240,00 €
	PISON PULSADOR PEDAL SAE CT900/10	5	259	DESIERTO		
4445	TERMINAL FACTON HEMBRA CON FRENO	500	259	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,06 €	30,00 €
6604	TERMINAL FACTON MACHO CON FRENO 6,3 MM	500	259	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,07 €	35,00 €
A6287600277	CILINDRO PUERTA 2 Y 3 CITARO EURO VI Y NGT HOJA TRASERA	2	264	CBM Ibérica, S.L.	348,34 €	696,68 €

CATEGORÍA 13 "CARROCERÍAS PARA AUTOBUSES"

A0105455790	TAPA TESTIGO LUZ CARRETERA CITARO E IVECO (azul)	1	264	Codisa Turismos, S.A.	13,95 €	13,95 €
A3569920805	CASQUILLO SUJECCION MUELLE TRAMPILLA APERTURA EXTERIOR PUERTA CITARO E	3	264	Codisa Turismos, S.A.	0,79 €	2,37 €
A0018206645	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS DERECHA CITARO NGT (120-140 y 604, 605)	1	264	CBM Ibérica, S.L.	51,00 €	51,00 €
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPA MB CITARO EURO VI	2	264	CBM Ibérica, S.L.	148,00 €	296,00 €
A0019936120	RESORTES TAPA RAMPA EURO VI (JUEGO MUELLES TAPA)	2	264	CBM Ibérica, S.L.	98,00 €	196,00 €
A0018209221	PILOTO INTERMITENCIA DELANTERO DERECHO MB O530E3 CITARO	1	270	Codisa Turismos, S.A.	26,16 €	26,16 €
A6449930214	MUELLE TRAMPILLA APERTURA EXTERIOR PUERTA DELANTERA CITARO EURO VI Y N	3	270	Codisa Turismos, S.A.	9,75 €	29,25 €
4.8X200	ABRAZADERA PLASTICO 4.8X200 MEDIANA (BOLSA)	10	270	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	5,15 €	51,50 €
A01582046107N	PULSADOR PARA SOLICITADA EN BARRA VERTICAL MB CITARO EURO VI	1	270	Codisa Turismos, S.A.	45,82 €	45,82 €
A6287200227	RODAMIENTO EJE DESLIZANTE PUERTAS 2 Y 3 CITARO EURO VI	4	270	Codisa Turismos, S.A.	204,30 €	817,20 €
A0008900080	JUEGO PATINES TOPE TAPA RAMPA EURO VI	2	270	Codisa Turismos, S.A.	24,30 €	48,60 €
335506	LINTERNA FRONTAL LED SOPORTE EN CABEZA (OPERATIVOS)	1	270	DESIERTO		
A0028603885	CINTURON SEGURIDAD MINUSVALIDOS CON HEMBRA FIJA CITARO E4	2	270	CBM Ibérica, S.L.	20,00 €	40,00 €
A0028603885	CINTURON SEGURIDAD MINUSVALIDOS CON HEMBRA FIJA CITARO E4	2	270	CBM Ibérica, S.L.	20,00 €	40,00 €
A6287221908.7E	CUBIERTA BARRA HOJA IZQUIERDA PUERTA TRASERA CITARO NGT	1	270	Codisa Turismos, S.A.	100,87 €	100,87 €
A6289406521	COJIN ASIENTO PLAZA Y MEDIA SOBRE DEPOSITO GASOIL LADO DERECHO	1	270	Codisa Turismos, S.A.	218,25 €	218,25 €
A0018201264	PILOTO TRASERO DERECHO MB CITARO EURO VI	2	280	CBM Ibérica, S.L.	330,00 €	660,00 €
A0018209221	PILOTO COMPLETO INTERMITENCIA LATERAL DERECHO MB O530E3 CITARO	2	280	DESIERTO		
A0018200745	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS CITARO	4	280	CBM Ibérica, S.L.	20,00 €	80,00 €
A0018200745	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS CITARO	1	280	CBM Ibérica, S.L.	20,00 €	20,00 €
A0235451707	PULSADOR BASCULANTE PUERTA 3 MB CITARO NGT Y EURO VI	1	280	Codisa Turismos, S.A.	48,60 €	48,60 €
A0009881904	AMORTIGUADOR PORTON TRASERO MOTOR CITARO EURO VI Y NGT	2	280	CBM Ibérica, S.L.	32,20 €	64,40 €
A0009881904	AMORTIGUADOR PORTON TRASERO MOTOR CITARO EURO VI Y NGT	2	280	CBM Ibérica, S.L.	32,20 €	64,40 €
A0019936120	RESORTES TAPA RAMPA EURO VI (JUEGO MUELLES TAPA)	2	280	CBM Ibérica, S.L.	98,00 €	196,00 €
A4108174520	JUEGO ADHESIVOS SEÑALIZACION TRASERA VEHICULO LARGO (566X200MM)	1	280	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	6,81 €	6,81 €
QEV111AG24J6	ACEITE PROTECTOR PUERTAS ELECTRICAS Y RAMPA EURO VI Y CITARO NGT (ANTICO	4	280	DESIERTO		
A0006660292	CABLE RAMPA CITARO MEDIRAMPE DE 3,5 MTS.	1	280	Codisa Turismos, S.A.	329,25 €	329,25 €
A0008214771	SENSOR DE ONDAS DE SENSIBILIDAD PUERTA CITARO EURO VI Y NGT	2	288	CBM Ibérica, S.L.	43,47 €	86,94 €
A0065456114	INTERRUPTOR PUERTA CITARO CON REVERSIBILIDAD (739-748)	2	288	CBM Ibérica, S.L.	99,75 €	199,50 €
0004-347-661	BORDE SENSIBLE KNEELING PUERTAS BAJO PISO SOLARIS URBINO	1	288	DESIERTO		
A0008900080	JUEGO PATINES TOPE TAPA RAMPA EURO VI	1	288	Codisa Turismos, S.A.	24,30 €	24,30 €
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPA MB CITARO EURO VI	1	288	CBM Ibérica, S.L.	148,00 €	148,00 €
A0019936120	RESORTES TAPA RAMPA EURO VI (JUEGO MUELLES TAPA)	1	288	CBM Ibérica, S.L.	98,00 €	98,00 €
2-311.3312.09	CARCASA TRASERA ASIENTO VIAJERO PLAZA Y MEDIA MB O503 E3 FAINSA (709-738	1	288	DESIERTO		
2-311.3313-09	CARCASA DELANTERA ASIENTO VIAJERO PLAZA Y MEDIA MBO503E3 FAINSA (709-73	1	288	DESIERTO		
501312	APOYABRAZO EMARKIEL IDEO 10 IZQUIERDO CITARO EURO VI Y NGT	1	291	DESIERTO		
A0048608985	CINTURON SEGURIDAD PLAZA MINUSVALIDO CITARO EURO VI Y NGT	1	291	CBM Ibérica, S.L.	186,00 €	186,00 €
A0048608985	CINTURON SEGURIDAD PLAZA MINUSVALIDO CITARO EURO VI Y NGT	1	291	CBM Ibérica, S.L.	186,00 €	186,00 €
140400033	ESPEJO RETROVISOR EXTERIOR IZQUIERDO INDCAR MOBI (60-63)	1	291	DESIERTO		
A0105455890	TAPA LUMINOSA CUADRO MB O530 E3 CITARO E IVECO ROJO/AMARILLO	5	291	CBM Ibérica, S.L.	13,45 €	67,25 €
IN5298	SENSOR PESTILLO RAMPA FUERA CITARO MEDI-RAMPE	1	294	DESIERTO		
A0007200613	CABLE ELEVACION VENTANA CONDUCTOR MB O530E3 CITARO	1	294	Codisa Turismos, S.A.	22,65 €	22,65 €
A3118101175	CORTINA PARASOL VENTANA CONDUCTOR MB CITARO EURO VI	1	294	CBM Ibérica, S.L.	108,00 €	108,00 €

CATEGORÍA 13 "CARROCERÍAS PARA AUTOBUSES"

A3118200996	CABLE EN ESPIRAL PUERTA CITARO EURO VI	1	294	Codisa Turismos, S.A.	308,25 €	308,25 €
A0008992550	PESTILLO ENCLAVAMIENTO RAMPA CITARO EURO VI	1	294	DESIERTO		
A0006910151	BISAGRA COMPARTIMENTO SUPERIOR PUESTO CONDUCTOR CITARO NGT	1	294	Codisa Turismos, S.A.	37,27 €	37,27 €
A0007501250	BISAGRA PORTON ACCESO FAROS CITARO (719-738)	1	294	CBM Ibérica, S.L.	7,31 €	7,31 €
A0019809864	AMORTIGUADOR COMPUERTA TRAS. IZQ. A MOTOR CITARO (700N)	1	294	CBM Ibérica, S.L.	18,63 €	18,63 €
335506	LINTERNA FRONTAL LED SOPORTE EN CABEZA (OPERATIVOS)	1	294	DESIERTO		
03114B-0	PORTAFUSIBLE AEREO CON TAPA FUSIBLE ENCHUFABLE	5	302	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	2,73 €	13,65 €
A6449930214	MUELLE TRAMPILLA APERTURA EXTERIOR PUERTA DELANTERA CITARO EURO VI Y N	1	302	Codisa Turismos, S.A.	9,75 €	9,75 €
A6288200208	MOTOR ACCIONAMIENTO PUERTA CENTRAL Y TRASERA CITARO EURO VI	1	302	Codisa Turismos, S.A.	896,05 €	896,05 €
A0008680585	MARTILLO EMERGENCIA CON CABLE CITARO EURO VI	3	302	CBM Ibérica, S.L.	13,00 €	39,00 €
A6449930214	MUELLE TRAMPILLA APERTURA EXTERIOR PUERTA DELANTERA CITARO EURO VI Y N	1	302	Codisa Turismos, S.A.	9,75 €	9,75 €
A0018201264	PILOTO TRASERO DERECHO MB CITARO EURO VI	1	310	Codisa Turismos, S.A.	300,00 €	300,00 €
600-9345ZN	CLIP GRAPA SUJECCION REVESTIMIENTO PUERTA DACIA SANDERO	10	310	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,69 €	6,90 €
A0045455507	INTERRUPTOR AJUSTE ESPEJOS RETROVISORES AMBOS LADOS CITARO (729-755) Y N	1	310	CBM Ibérica, S.L.	26,08 €	26,08 €
A0018209221	PILOTO COMPLETO INTERMITENCIA LATERAL DERECHO MB O530E3 CITARO	2	310	Codisa Turismos, S.A.	26,16 €	52,32 €
0004-347-661	BORDE SENSIBLE KNEELING PUERTAS BAJO PISO SOLARIS URBINO	1	310	CBM Ibérica, S.L.	378,91 €	378,91 €
2-311.3312-09	CARCASA TRASERA ASIENTO VIAJERO PLAZA Y MEDIA MB O503 E3 FAINSA (709-738)	1	310	DESIERTO		
2-311.3313-09	CARCASA DELANTERA ASIENTO VIAJERO PLAZA Y MEDIA MBO503E3 FAINSA (709-738)	1	310	DESIERTO		
501312	APOYABRAZO EMARKIEL IDEO 10 IZQUIERDO CITARO EURO VI Y NGT	1	316	DESIERTO		
140400033	ESPEJO RETROVISOR EXTERIOR IZQUIERDO INDCAR MOBI (60-63)	1	316	DESIERTO		
3X16	REMACHES GESIPA ALUMINIO 3X16	500	316	DESIERTO		
EWR-34	SENSOR MAGNETICO EN RAMPA EWR	1	316	DESIERTO		
728834	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS IVECO HISPANO 1000 MM	2	316	CBM Ibérica, S.L.	10,00 €	20,00 €
A0008203664	PILOTO SITUACION TRASERO DERECHO MB CITARO	1	316	DESIERTO		
	LAMPARA H7 24V CITARO EURO VI	100	320	Recambios Industriales Moleón, S.A.	1,70 €	170,00 €
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPA MB CITARO EURO VI	2	320	CBM Ibérica, S.L.	148,00 €	296,00 €
	LAMPARA CARRETERA Y CRUCE HALOGENAS 12V H4	10	320	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1,55 €	15,50 €
AMOLUX-96-24V	LAMPARA POSICION Y PARE 21/4W IVECO	40	320	DESIERTO		
IN5298	SENSOR PESTILLO RAMPA FUERA CITARO MEDI-RAMPE	1	320	DESIERTO		
A0008992550	PESTILLO ENCLAVAMIENTO RAMPA CITARO EURO VI	1	320	Codisa Turismos, S.A.	329,85 €	329,85 €
A0008260362	PORTALAMPARA CASQUILLO 2 POLOS PILOTO TRASERO MB CITARO (3 CONTACTOS)	3	326	Codisa Turismos, S.A.	7,50 €	22,50 €
4228120002	JUEGO REPARACION CILINDRO PUERTAS MB O530E3 CITARO	12	326	Recambios Industriales Moleón, S.A.	12,29 €	147,48 €
A0178204810	PULSADOR EXTERIOR TACTIL SOLICITUD RAMPA Y COCHECITO MB CITARO EURO VI Y N	1	326	DESIERTO		
3720600002	JUEGO REPARACION ELECTROVALVULA PUERTAS MB O530E3 CITARO	3	326	Recambios Industriales Moleón, S.A.	45,90 €	137,70 €
3720600002	JUEGO REPARACION ELECTROVALVULA PUERTAS MB O530E3 CITARO	10	326	Recambios Industriales Moleón, S.A.	45,90 €	459,00 €
A0007609078	ELECTROVALVULA PUERTA CITARO EURO VI Y NGT	2	326	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	450,20 €	900,40 €
A0009973771	RACOR CODO 90º 12X1.5 TUBO DE 6MM ELECTROVALVULA PUERTA MB CITARO (700N)	10	326	Codisa Turismos, S.A.	9,64 €	96,40 €
72858	EMPALME RECTO ROSCADO CON OVALILLO TUBO 8MM	8	334	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	2,32 €	18,56 €
A0015402844	INTERRUPTOR KNEELING INCLINACION MB O530E3 CITARO	1	334	CBM Ibérica, S.L.	59,82 €	59,82 €
A0065453414	INTERRUPTOR BLOQUEO ARRANQUE EN PORTON TRASERO MOTOR CITARO NGT	2	334	CBM Ibérica, S.L.	95,00 €	190,00 €
A6288300354	TOBERA SALIDA AIRE EN SALPICADERO MB CITARO EURO VI Y NGT	2	334	Codisa Turismos, S.A.	25,44 €	50,88 €
A0009824422	INTERRUPTOR MICRO CON SOPORTE RAMPA EURO VI	1	334	CBM Ibérica, S.L.	181,00 €	181,00 €
A0019936120	RESORTES TAPA RAMPA EURO VI (JUEGO MUELLES TAPA)	3	334	CBM Ibérica, S.L.	98,00 €	294,00 €

CATEGORÍA 13 "CARROCERÍAS PARA AUTOBUSES"

4228120000	CILINDRO PUERTAS MB 0530E3 CITARO	1	334	CBM Ibérica, S.L.	139,00 €	139,00 €
A0008004472	CILINDRO VALVULA APERTURA EMERGENCIA PUERTAS MB CITARO	2	334	CBM Ibérica, S.L.	233,70 €	467,40 €
A0235451707	PULSADOR BASCULANTE PUERTA 3 MB CITARO NGT Y EURO VI	2	334	Codisa Turismos, S.A.	48,60 €	97,20 €
A0009881904	AMORTIGUADOR PORTON TRASERO MOTOR CITARO EURO VI Y NGT	2	334	CBM Ibérica, S.L.	32,20 €	64,40 €
4352018	SOPORTE EN BRAZO ESPEJO RETROVISOR IVECO	6	334	DESIERTO		
4203002	CRISTAL ESPEJO RETROVISOR EXTERIOR IVECO Y CITARO (ARCOL) (IZQ. Y DER.)	5	334	CBM Ibérica, S.L.	45,00 €	225,00 €
A0038206156	PILOTO MATRICULA LED MB CITARO O503 E4 EURO VI Y NGT	3	349	CBM Ibérica, S.L.	18,32 €	54,96 €
	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS DELANTERA IZQ. FORD FIESTA Y TRANSIT (55CM)	1	349	DESIERTO		
3X16	REMACHES GESIPA ALUMINIO 3X16	500	349	DESIERTO		
A0008203664	PILOTO SITUACION TRASERO DERECHO MB CITARO	1	349	CBM Ibérica, S.L.	16,00 €	16,00 €
578571	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS IVECO Y DCHA. FORD FIESTA (38 CMTS)	1	349	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	7,21 €	7,21 €
11713250	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS TRASERO FORD FIESTA	1	349	DESIERTO		
A0005405788	MOTOR PESTILLO ENCLAVAMIENTO RAMPA EURO VI	1	349	CBM Ibérica, S.L.	429,00 €	429,00 €
A0007609078	ELECTROVALVULA PUERTA CITARO EURO VI Y NGT	1	349	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	450,00 €	450,00 €
A4108174520	ADHESIVO SEÑALIZACION TRASERA VEHICULO LARGO (566X200MM)	2	349	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	6,81 €	13,62 €
A0008900080	JUEGO PATINES TOPE TAPA RAMPA EURO VI	6	349	Codisa Turismos, S.A.	25,11 €	150,66 €
A0008900080	JUEGO PATINES TOPE TAPA RAMPA EURO VI	2	349	Codisa Turismos, S.A.	25,11 €	50,22 €
1263	EMPALME AUTOMATICO EN T PARA TUBO 4X6	10	349	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1,48 €	14,80 €
1264	EMPALME EN T PARA TUBO 8 MM	10	349	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1,58 €	15,80 €
					TOTAL	24.256,17 €